
SMLOUVA 0 DILO
číslo smlouvy objed natele: . . 'F-.1. :S!J.l.L. ]. 94a.;' "i. 7 ] .'-.':C. '.: :'7

I /

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisi:i (dále též ,,občanský zákoník"), na zhotovení díla:

,,Parkovací stání v ulici Na Hrádku, Kralupy nad Vltavou"

Smluvrí strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1 , 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO/Dl(,: 00236977/CZOO236977

bankovní spojení:
číSlO účtu:

zastoupeno: Ing. Markem Czechmannem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 734 854, email: marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Ing. Marek Czechmann (tel.: 315 734 854, email: marek.czechmann@mestokralupy.cz)

Marcela Horčičková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor:

Koordinátor BOZP:

Správci komunikace:

Technické služby města Kralupy nad Vltavou, zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem (tel.:
736 679 259, e-mail. tsm.nemec@mestokralupy.cz).

Zhotovitel:

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

se sÍdlem: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
IČO/DIČ: 281 77 851/CZ2al7785l

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130876
bankovní spojení:
číslo účtu:

jednající/zastoupený:

Korespondenční adresa: Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technick

Hlavní stavbyvedoucí: i

Zástupce hlavního stavbyvedoucího:

objednatel a zhotovitel (dále též ,,smluvní strany") se dohodli na uzavření této smlouvy:

Úvodrí ustanovení

l



1.

2.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je ukončené výběrové řízení veřejné zakázky na stavební
práce s názvem: Parkovací stání v ulici Na Hrádku, Kralupy nad Vltavou, která byla
zadávána jako zakázka malého rozsahu, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
1 34/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,zzvz").
Pro účely této smlouvy je kromě této smlouvy závazná též nabídka zhotovitele, kterou předložil
v rámci původního výběrového řízení a zadávací dokumentace původního výběrového řízení,
která byla podkladem pro zpracování nabídky zhotovitele. Nabídka zhotovitele ani zadávací
dokumentace nejsou fyzickou přílohou této smlouvy.

I.
Prohlášení smluvních stran

Zhotovitel prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou provést dílo řádně, včas a kvalitně.
Objednatel se zavazuje dílo převzít a za dílo zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za
podmínek uvedených v této smlouvě.

3. Zhotovitel potvrzuje, ze se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k řádnému provedení díla nezbytné.

4. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil veškerou dokumentaci, kterou obdr"el jako součást zadávací
dokumentace, že tato dokumentace je dostatečně podrobná pro účely včasného a řádného
splnění závazku založeného touto smlouvou. Pokud by přesto v průběhu provádění díla event.
vznikla potřeba dopracovat projektovou dokumentaci ve vyšší podrobnosti - výrobní a dílenské
výkresy, zavazuje se zhotovitel, že toto dopracování provede na vlastní náklad tak, aby
neohrozil řádné a včasné splnění závazku založeného touto smlouvou a předloží ho objednateli.
Zhotovitel nesmí zahájit práce dle tohoto dopracování dokumentace bez předchozího souhlasu
objednatele.

5. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou navzájem průběžně informovat
o všech skutečnostech, které mohou ovlivnit provádění díla, zejména co do rozsahu a termínu
plnění.

6. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a tovýhradně
k účelu provádění díla dle této smlouvy.

1.
2.

Il.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla dle předané projektové dokumentace snázvem
,,Parkovací stám v ulici Na Hrádku, Kralupy nad Vltavou", vypracované Ing. VladimíremVYI

l(,:Musilem, U Větrolamu 987/14a, 187 00 Praha 8 - Dolní Chabry, l(,: 27869156. Předmětem díla
je stavba trvalá, která zahrnuje rozšíření sjezdu k objektu čp. 2066, vybudování 11 kolmých
parkovacích stání podél této komunikace a vybudování dvou šikmých parkovacích stání podél
sjezdu k objektu čp. 13 a 14. Součástí stavby je i realizace nového veřejného osvětlení u
parkovacích stání. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 566/8, 566/10 a 785
v katastrálním území Kralupy nad Vltavou.

2. Dodávkou stavebních a montážních prací se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech
prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných
zkoušek a revizí v souladu s projektovou dokumentací. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu
díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale ríebo dočasně
kzahájení, provedení, dokončení a předání díla, kjeho úspěšné kolaudaci a uvedení do
řádného provozu. Součástí díla je rovněž vytyčení staveniště, zařízení staveniště, skládky a
zemníky pro výstavbu vč. obstarání, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení
ploch do původního stavu dle nájemních smluv vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí,
poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění stavby vč. úhrady potřebných medií "energií",
zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod.

3. Zhotovitel se zavazuje mj. také vypracovat dokumentaci skutečného provedení díla.
Vypracováním dokumentace skutečného provedení díla se rozumí zřetelné vyznačení všech
změn do projektové dokumentace, ke kterým dojde v průběhu realizace díla. Tam kde změny
provedeny nebudou, bude uvedeno ,,beze změn". Technická zpráva a každý výkres budou

2



opatřeny podpisem osoby, která změny zakreslila a razítkem zhotovitele. Tato dokumentace
bud předána objedríateli 1 x v digitální podobě v dwg. a v pdf. a v 6 tištěných vyhotoveních.
Použité materiály jsou základně stanoveny v projektové dokumentaci. Pokud by se dodatečně
ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně
vrámci písemných dodatků zpracovaných ktéto smlouvě. Bez písemného souhlasu
objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválené
projektové dokumentaci a proti cenové nabídce zhotovitele. Všechny materiály a výrobky
použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované zákonem č. 183/2006 sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajícím zpodmínek při provádění díla, zodborných znalostí zhotovitele nebo zvad
projektové dokumerítace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo
rozšíření, ocenit jej a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho
odsouhlasení objednatelem má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.
Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu
plnění a v jeho ceně zahrnuty.

6. Dílo bude provedeno v souladu s předanými podklady, právními a technickými požadavky
platnými v době uzavření smlouvy.
Zhotovitel zajistí a před zahájením prací objednateli předá podrobnou pasportizaci okolrích
objektů - fotodokumentaci a popis případných poruch objektů.
Zhotovitel se stává původcem odpadu vzniklého z realizace díla a zodpovídá za nakládání
s těmito odpady dle platných právních předpisů.

4.

5.

7.

8.

Ill.
Doba plnění

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel se zavazuje celé dílo provést, ukončit a předat objednateli bez vad a nedodělků
bránících užívání stavby nejpozději do 2 měsíců od předám staveniště.
Termín předání staveniště zhotoviteli: 10 dní od podpisu smlouvy.
Termín zahájení provádění stavebních prací: 5 dní od předání staveniště.
Realizace díla se bude řídit podrobným harmonogramem výstavby (dále též "harmonogram"),
který je nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha č. 2. Stavba bude koordinována
zhotovitelem a technickým dozorem stavebníka.

IV.
Cena díla

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů se smluvní
strany dohodly nasmluvní ceně zazhotovené dílo specifikované včl. II. smlouvy dle
položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, a to ve výši:

Cena bez DPH: 976 999,11 Kč

DPH 21 %: 205169,81 Kč

2.

3.

4.

Cena včetně DPH: 1182168,92 Kč
Dohodnutá cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a Ize ji navýšit pouze za podmínek
stanovených dále v této smlouvě.
Podkladem pro stanovení ceny díla je zhotovitelem oceněný položkový rozpočet. Položkový
rozpočet je nedílnou součástí smlouvy, jako její příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené
v položkovém rozpočtu jsou pevné do data dokončení díla. Těmito cenami budou oceněny také
veškeré případné vícepráce realízované zhotovitelem do data předání díla. Případné vícepráce,
u kterých nelze použít ceríy uvedené v položkovém rozpočtu budou oceněny cenou, která bude
nižší nebo rovna cenám těchto položek dle aktuálně platného ceníku URS Praha, a.s.
Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např.
náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících
podzemních inženýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na
zpracování realizační projektové dokumentace, náklady související s kompletací díla apod.) a

3



5.

6.

7.

zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. Il. smlouvy. Cena díla dále
obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
Součástí ceny díla jsou i veškeré ceny prací a dodávek neuvedených v projektové dokumentaci
či v položkovém rozpočtu, ale o nichž zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět
měl nebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba a to i s
přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl analogického charakteru. V ceně díla jsou tak
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této srnlouvy nebo
v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech
předaných objednatelem nebo z nich vyplývající, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou
ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své odbornosti
předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména
o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč.
vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a
jeho zabezpečení, hygienického zázemí pro pracovníky a dodavatele, průběžného úklidu a
konečného úklidu staveniště, vč. zhotovené stavby, veškeré dokumentace pro provedení díla
(dílenské, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), předepsané či sjednané zkoušky,
revize, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších
dokumentů. Dále se jedná zejména o náklady na cla, skládkovné, režie, mzdy, sociální
pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce
a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí
příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.
Veškeré případné změny závazku ze smlouvy, zejména pak vícepráce či méněpráce, musí být
dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech smluvních, a to na samostatných listech
jako dodatky ke smlouvě. Zhotovitel předloží objednateli změnové listy, které podléhají
schválení objednatelem. Vpřípadě schválení změnových listů objednatelem bude uzavřerí
příslušný dodatek ke smlouvě. Veškeré změny závazku ze smlouvy musí být realizovány
v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.
Cenu díla je možné překročit také pokud, dojde-li vprůběhu realizace díla ke změnám
daňových předpisů majících vliv na výši ceny díla. Cena díla je stanovena pro daňové podmínky
kdatu uzavření smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná
změnou zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů se
promítne v konečném vyčíslení ceny díla, tj. k ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude
účtována DPH vždy v aktuálně stanovené sazbě a výši k datu uskutečnitelného daňového
plnění.

V.

Platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Provedené práce a dodávky budou objednatelem hrazeny na základě fakturace dle skutečně
provedených prací jednou měsíčně.
Smluvní strany se dohodly na tom, že daňové doklady (dále též ,,faktury,,) budou zhotovitelem
vystavovány jednou za měsíc vždy k poslednímu dni příslušného měsíce a závěrečná faktura
pak ke dni předání díla. Ke každé faktuře musí být připojen zjišt'ovací protokol - soupis prací a
dodávek provedených v daném měsíci, v členění po položkách dle položkového rozpočtu a
odsouhlasený technickým dozorem stavebníka. Podmínkou pro závěrečné odsouhlasení
provedených prací technickým dozorem stavebníka je odevzdání atestů a certifikátů použitých
materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací a dodávek.
Zhotovitel předá zjišt'ovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném ukončeném
kalendářním měsíci, včlenění po položkách a objektech dle položkového rozpočtu do 5
kalendářních dní následujícího měsíce k odsouhlasení technickému dozoru stavebníka.
Nedojde-Ii mezi smluvními stranami kdohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze za práce a dodávky,
u kterých nedošlo k rozporu. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za příslušné období pouze
za práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem stavebníka. Cenu za takto
neodsouhlasené práce a dodávky je zhotovitel oprávněn účtovat jen po předchozí dohodě
s objednatelem.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH dle platných právních předpisů.
Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do
10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena

4



v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveři s vrácením
faktury.
Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
ustanovení zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

s

musí obsahovat tyto údaje:
údaje o zhotoviteli a objednateli (obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ),
číslo faktury,
název díla a číslo smlouvy,
den vystavení a splatnosti faktury,
bankovní spojení s číslem účtu, na který bude platba poukazována,
příslušný variabilní symbol,
fakturovaná (účtovaná) částka - základ daně, DPH, cena včetně DPH,
název projektu,
označení díla, popř. jeho části (předmět fakturace),
podpis zhotovitele (jednající osoby),
přílohou faktury bude technickým dozorem stavebníka potvrzený zjišt'ovací protokol - soupis
provedených prací a dodávek.

Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami sjednána v délce 30 kalendářních dní ode dne
řádného doručení faktury objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený,
bude-Ii v poslední den této Ihůty účtovaná částka ve výši odsouhlasené objednatelern odepsána
z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Faktura bude doručena ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele: Palackého nám. 1, 278
Ol Kralupy nad Vltavou. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne
po datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku. Nebude-li faktura označena tak, jak je
uvedeno shora, je jí objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení
sjejí splatností. Objednatel nemá přenesenou daňovou povinnost, tudíž zhotovitel bude
fakturovat s DPH.

10. Objednatel nesmí vsouladu sustanovením § 221 ZZVZ odmítnout elektronickou fakturu
vystavenou zhotovitelem z důvodu jejího formátu, který je v souladu s evropským standardem
elektronické faktury.

7.

s

s

s

s

s

s

m

w

m

8.

9.

Vl.

Podmínky provádění díla

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a požadavky stanovené
objednatelem či jeho pověřenými zástupci (technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP,
autorský dozor projektanta). Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda,
hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a požadavky vyplývající
z rozhodnutí - stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli
škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho užití známo, že je vadný či škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené ríese
zhotovitel.

Kontrolní dny stavby za účasti zástupců zhotovitele, objednatele a případně dalších
kompetentních osob budou probíhat 1 x týdně. Konkrétní termíny budou stanoveny zápisem do
stavebního deníku.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny
předem, zápisem do stavebního deníku, ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. O tomto zápise neprodleně informuje zhotovitel
objednatele nebo jím pověřeného zástupce telefonicky i e-mailem. Neučiríí-li tak, je povinen na
žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj
náklad. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné
vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li vtomto případě
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na
náklady objednatele. Pokud se však zjistí, ze práce nebyly řádně provederíy, nese veškeré
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

5



Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel
zavazuje dodržovat příslušné bezpečnostní, hygienické či jiné předpisy související s realizací
díla.
Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Veškeré odborné práce musí
vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající příslušnou kvalifikaci.
Provedením části díla rnůže zhotovitel pověřit třetí osoby (své poddodavatele). Za výsledek
těchto činností však odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám.
Jestliže zhotovitel narazí při provádění díla na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a
informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese
veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je pak povinen rozhodnout o dalším postupu.

10. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až do jeho řádného předání
objednateli zhotovitel.

11. Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých částí stavby, která bude
objednateli předána na CD při předání díla.

12. Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkůrrí uvedeným
v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v (,SN, ČSN EN. Zhotovitel je povínen dodržet
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou.
Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vsouladu s předpisy
souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související).
Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se
vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplnění některých zákonů, veznění pozdějších předpisů bude objednateli, nebo
ktomu příslušnému orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práceadodávky
budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními
předpisy a dalšími souvisejícími předpisy. Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými
bezpečnostními předpisy a ustanoveními této smlouvy.
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalostí, neplněním podmínek vyplývajících ztéto smlouvy, platných zákonů,
ČSN nebo jiných norem, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a
není-Ii to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

14. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody na zhotovovaném díle způsobené
všemi osobami zhotovitele zúčastněnými na provádění díla po celou dobu provádění díla, tzn.
do řádného převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené
svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či
poškození majetku je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li
to možné, tak finančně uhradit.

6.

7.

8.

9.

13.

Vll.
Stavební derík

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník dle vyhlášky č.
499/2006 sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, do kterého zapisuje
skutečnosti předepsané zákonem č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a příslušnou prováděcí vyhláškou.

2. Zhotovitel povede stavební deník prostřednictvím hlavního stavbyvedoucího popř. jeho
zástupce, bude do něj zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla
a tento bude po celou dobu plnění předmětu díla uložen a přístupný na stavbě.

3. Vpřípadě, že dojde ke změně osoby hlavríího stavbyvedoucího nebo jeho zástupce, je
zhotovitel povinen o tom písemně informovat objednatele bez zbytečného odkladu a dále je
povinen doložit objednateli veškeré kvalifikační doklady prokazující oprávnění kvýkonu této
funkce ve stejném rozsahu požadavků objednavatele uvedených v zadávací dokumentaci (je-li
požadována), a to nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této změny.
Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá smluvní strana reagovat zápisem
do deníku nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od doby co je iríformována o příslušném zápisu,
jinak se má za to, že zapsaný údaj je pravdivý. Případné rozpory budou bezodkladně řešit
osoby oprávněné jednat za smluvní strany ve věcech technických.

1.

4.

6



Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé
stránky. Vedení stavebního deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené
(reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby.

6. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
název, sídlo, IČO zhotovitele a objednatele,
název, sídlo, IČO zpracovatele projektové dokumentace,
technický dozor stavebníka,
autorský dozor projektanta,
koordinátor BOZP,
přehled všech provedených zkoušek jakosti,
seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků,

* seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.
7. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje hlavní stavbyvedoucí popř. jeho

zástupce vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou
předmětem zápisu. Mimo hlavního stavbyvedoucího popř. jeho zástupce rnůže do stavebního
deníku provádět záznamy pouze objednatel a jeho zástupci pro věci technické, technický dozor
stavebníka, autorský dozor projektanta a koordinátor BOZP nebo příslušné orgány státní
správy.

8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro
vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy.

9. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jako jsou uvedeny výše, vést pro účely řádné,
průběžné a přesné evidence samostatný pomocný stavební deník víceprací a změn díla (dále
též ,,deník víceprací"). Do deníku vícepra«j se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy
díla, které se odchylují od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méně práce,
které v průběhu realizace díla vzniknou.

10. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický
popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výmér a je-li to rnožné, tak i
návrh na zvýšení či snížení ceny díla. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání
zhotovitele, nejpozději však do 5 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele
musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném stavebním deníku a přesné určení toho, kde a kdy
vícepráce vznikly a z jakého důvodu.

5.

*

*

*

*

*

*

*

Vlll.

Další práva a povinnosti objednatele

"l . Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých zástupců pro věci technické provádět průběžnou
kontrolu provádění díla.

2. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a
aby dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené Ihůtě mu
ktomu objednatelem poskytnuté a postup zhotovitele by tak vedl nepochybně kporušení
smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

3. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli písemně staveniště (pracoviště) nejpozději do 10
(deseti) kalendářních dni:i od uzavření smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, a to ve
stavu způsobilém kzahájení a provedení předmětu díla. Dále objednatel předá zhotoviteli
projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních, platná vyjádření veřejnoprávních orgánů a
organizací a platná vyjádření správců inženýrských sítí.

4. Objednatel má právo přizvat kprůběžným kontrolám provádění díla a zkouškám díla
prováděných zhotovitelem odpovědné pracovníky budoucích provozovatetů dokončeného díla
či jeho částí.

5. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončené dílo a za zhotoveríé dílo zaplatí cenu díla
dle článku IV. odst. 1 smlouvy a potvrdí podpisem předávacího protokolu správnost a úplnost
provedeného díla.

6. Objednatel souhlasí spřevzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu
plnění dle článku Ill. odst. 1 smlouvy.

IX.

Další práva a povinnosti zhotovitele
7



1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednané kvalitě a době.
Zhotovitel je povinen při provádění díla průběžně prověřovat vhodnost projektové dokumentace,
další dokumentace a dokumentů, podle kterých je dle smlouvy vymezen předmět a rozsah díla
a podle kterých je povinen dílo zhotovit, zejména je povinen prověřovat zda jsou tyto dokumenty
v souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a normami, a to již
před započetím prací, výkonů a služeb na díle a je povinen neprodleně písemně na nevhodnost
těchto dokumentí.í upozornit objednatele.
Pokud povinnost uvedenou v předchozím odstavci smlouvy zhotovitel nesplní, odpovídá za
vady díla tím způsobené, je povinen uvést dílo na své náklady do souladu s platnými předpisy,
vyhláškami, nařízeními, pravidly, regulacemi a normami a odpovídá v plném rozsahu rovněž za
další důsledky porušení této povinnosti, včetně náhrady škody, která v důsledku opomenutí
zhotovitele objednateli event. tímto vznikne. Stejným způsobem je zhotovitel povinen smluvně
zavázat třetí osoby (své poddodavatele), které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého
závazku.

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatplské práce a nese za ně záruku
vplném rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele
předložit objednateli kdykoli vprůběhu provádění díla písemný seznam všech svých
poddodavatelů. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jiného
poddodavatele, než kterého uvedl ve svénabídce vpůvodním zadávacím řízení, bez
předchozího písemného souhlasu objednatele. Vpřípadě, že dojde ke změně některého
poddodavatele, je zhotovitel povinen o tom písemně informovat objednatele bez zbytečného
odkladu.

Při změně některého z poddodavatelů, prostřednictvím něhož prokazoval zhotovitel splnění
části kvalifikace v původním zadávacím řízení, je zhotovitel povinen doložit objednateli veškeré
kvalifikační doklady tohoto nového poddodavatele, a to ve stejném rozsahu, jako v případě
původního poddodavatele, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této změny.
Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady
objednatele, jeho pokyny a zápisy ve stavebním deníku.
Zhotovitel je dále povinen v požadované Ihůtě odstranit nedostatky díla průvodní technické
dokumentace vykázané příslušným stavebním úřadem a ostatními účastníky (DOSS) při
kolaudačním řízení.

Zhotovitel se zavazuje, že hlavní stavbyvedoucí (popř. jeho zástupce), který bude zajišt'ovat
řízení stavebních prací a vedení realizačního týmu, bude přítomen na staveništi po celou dobu
realizace díla, a to v pracovních dnech, vždy minimálně od 8:00 do 1 1 :30 hodin.

X.

Koordinátor BOZP a jeho práva a povinností

2.

1. Objednatel v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 309/2006 sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění
pozdějších předpisů ustanovil pro výkon funkce koordinátora BOZP osobu zřad
certifikovaných koordinátorú BOZP. Koordinátor BOZP má v souladu s ustanovením § 18
odst. 2 výše uvedeného zákona povinnost:

* informovat zhotovitele o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla a která
zjistil na staveništi během postupu prací
* upozornit zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem a vyžadovat zjednání
nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření
@ oznámit objednateli zjištěné případy, nebyla-li zhotovitelem neprodleně přijata přiměřená
opatření ke zjednání nápravy.

Pro účely vedení záznamů o udělených smluvních pokutách dle článku Xlll. odst. 2 písm. h)
smlouvy zpracují oprávnění zástupci smluvních stran bez zbytečného odkladu po VÝZVě
objednatele jako vzor jednoduchý formulář, ve kterém budou uvedeny alespoň následující
údaje:

* název stavby
* identifikace místa stavby, na které došlo k porušení předpisů BOZP

8



«h popis rozsahu porušení předpisů BOZP, kdo, za jakých podmínek a na jakém místě
staveniště nebo stavby předpisy BOZP porušil

* datum a hodina, kdy bylo porušení předpisů zjištěno
* výše udělené sankce
* podpis koordinátora BOZP (či jiného pověřeného zástupce objednatele)
* podpis přítomného odpovědného pracovníka zhotovitele, jímž potvrdí pře«etí dokladu.

Formulář bude koordinátor BOZP (či jiný pověřený zástupce objednatele) dle potřeby vyplňovat
přímo na stavbě ve 2 vyhotoverích, z nichž 1 vyhotovení si ponechá a druhé předá hlavnímu
stavbyvedoucímu popř. jeho zástupci.

3. Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi BOZP veškeré podklady a informace pro jeho
činnost, včetně informace o fyzických osobách, které se mohou s jeho vědomím zdržovat na
staveništi, poskytovat mu potřebnou součinnost a zavázat všechny své poddodavatele,
popřípadě jiné osoby k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu přípravy a realizace
stavby.

4. Zhotovitel je povinen okamžitě reagovat na zjištěné nedostatky v uplatňování požadavků na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem a zjednat
nápravu.

Xl.
Staveniště

1 . Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy, nedohodnou-
Ii se smluvní strany jinak. O předání staveniště bude proveden zápis.

2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat
o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na
svoje náklady zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich
správnost.

3. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišt'uje
zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené, tyto jsou součástí sjednané ceny díla, vyjma
plateb za zábory veřejného i soukromého prostranství.

4. Jestliže vsouvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit
dopravní značky podle příslušného předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce
zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umíst'ování, přemíst'ování a udržování dopravních
značek vsouvislosti sprůběhem provádění prací a všechny náklady stím spojené jsou
zahrnuty ve sjednané ceně díla. Žádost o přech'odnou úpravu sil-ničního provozu podáazhotoviteluty

ěÚna MěÚ Kralupy nad Vltavou minimálně 30 kalendářních dní před plánovaným omezením
(uzavírkou). Součástí žádosti bude zpracovaný a schválený plán dopravně inženýrského
opatření, včetně závazného stanoviska PČR - Dopravní inspektorát Mělník.

5. Zhotovitel zajistí na staveništi podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta,
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP.

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde
k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel
uvést poškozené objekty či okolní zařízení do původního stavu nebo nahradit vzniklou škodu.

7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné
zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména
uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních
pracích apod.

9. Nejpozději do 5 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit jej do původního stavu. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí
nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli
smluvní pokutu dle čl. Xlll. odst. 2 písm. d) smlouvy.

10. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na
projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty
ve sjednané ceně díla.

Xll.

9



Předám a převze'U ďíla

Řádně zhotovené dílo se předává a přejímá dle ustanovení § 2628 občanského zákoníku,
atovrozsahu dle této smlouvy. Veškerá předání a převzetí budou prováděría v rozsahu
a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.
Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli termín předání díla nejpozději 10 dnů
předem, kdy bude dílo připraverío k předáríí. Objedríatel je pak povínen ríejpozději do 3 dnů od
termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a
řádně v něm pokračovat.
Předání a převzetí díla se za objednatele zúčastní technický dozor stavebníka, autorský dozor
projektanta a zástupci objednatele pro věci technické.
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle
této smlouvy a příslušných právních předpisi:i, zejména pak dle zákona č. 183/2006 sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 22/1997 sb., o techníckých požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za řádně dokončené a
schopné předání.
O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupís
případně zjištěných vad a nedodělků s termínem pro jejich odstranění. Odmítne-Ii objednatel
dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich
zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
Dílo je považováno za řádně zhotovené, pokud je zhotoveno řádně a včas a zhotovitel předá
objednateli související pri:ivodní technickou dokumentaci, např. prohlášení zhotovitele o jakosti
a kompletnosti díla, geodetické zaměření, geometrický plán, projekt skutečného provedení díla,
certifikáty, atesty, návod na používání a údržbu díla, revize, ujištění o vydání prohlášení o
shodě dle zákona č. 22/1 997 sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů atd. Bez této dokumentace není povinen
objednatel dílo převzít.

7. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezují. Vtom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré
vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl.
Xlll. odst. 2 písm. e) smlouvy. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující jiné, než výše
uvedené vady nebo nedodělky.

8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, jejichž původ je v okolnostech
vylučujících odpovědnost (viz ustanovení článku XVII. smlouvy), ríebo které sám způsobil.

9. Zhotovitel je povinen v rozsahu závazků stanovených touto smlouvou odstranit na své náklady
veškeré vady zjištěné v rámci kolaudačního řízení stavby a doložit dodatečně požadované
podklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Xlll.

Smluvrí pokuty

1 . Smluvní strany se zavazují vyvarovat se ve svých vzájemných vztazích všeho, co by vedlo ke
škodě druhé smluvní strany. V případě, že by k takovéto situaci došlo, zavazuje se ta smluvní
strana, jejímž zaviněním došlo ke vzniku škody, nahradit škodu vzniklou smluvní straně
poškozené.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel uhradí objedríateli smluvní pokutu
z následujících důvodů:

a) za prodlení s termínem dokončení díla dle čl. Ill. odst. 1 smlouvy, a to s.ooo,- Kč
za každý započatý kalendářní den prodlení. Zhotovitel dále vedle smluvní pokuty uhradí
objednateli v plné výši jeho náklady na činnost koordinátora BOZP, činnost technického
dozoru stavebníka, jež vzniknou objednateli po termínu dokončení díla dle čl. Ill. odst. 1
smlouvy.

b) jestlíže zhotovítel oznáím objednateli, že dílo je přípraveno k předání a při přejímacím
řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy řádně ukončeno nebo
připraveno k předání, a to s.ooo,- Kč.

c) za nevyklizení staveniště v termínu dle čl. Xl. odst. 9 smlouvy, a to s.ooo,- Kč za každý
započatý kalendářní den prodlení.

10



d) za prodlení se stanoveným termínem odstranění zjištěných vad a nedodělkí:í uvedených
v předávacím protokolu (viz čl. Xll. odst. 7 smlouvy), a to 5.000,- Kč za každou vadu
nebo nedodělek a započatý kalendářní den prodlení.

e) za prodlení s termínem odstranění reklamací podle článku XIV. odst. 7 smlouvy, a to
s.ooo,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

f) nenastoupí-li zhotovitel kodstranění reklamací ve Ihůtě podle článku XIV. odst. 5
smlouvy, a to s.ooo,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

g) za opakované porušení povinností souvisejících se zajištěním bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a za jejich neodstranění v termínu stanoveném koordinátorem BOZP, a
to 5.000,- Kč. Opakované porušení povinností souvisejících se zajištěním bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci si smluvní strany definovaly tak, že se jedná o druhé a každé
další takové porušeríí povinnosti zhotovítele, jež bude zaznamenáno ve stavebním
deníku nebo v samostatném zápisu stavby provedeném koordinátorem BOZP.

h) za neoznámení změny osoby hlavního stavbyvedoucího nebo jeho zástupce podle
článku Vll. odst. 3 smlouvy, a to 5.000,- Kč.

i) za neoznámení změny poddodavatele podle článku IX. odst. 4 smlouvy, a to s,ooo,- Kč.
3. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou

majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv
zhotovitelem vystavené faktury a snížit o ni sjednanou cenu díla.

4. Vpřípadě, že objednatel bude vprodlení s úhradou některé řádně vystavené a doručené
faktury, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O,02 % z dlužné částky (bez
DPH) za každý i započatý den prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené
zhotovitelem ani právo objednatele domáhat se nároků z titulu vadného provedení díla.

6. Smluvní pokuty mohou být uplatněny maximálně v celkové výši 1 5 % z ceny díla bez DPH.

XIV.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců
od data předání díla objednateli za podmínek uvedených v zápise o předání a převzetí díla, kde
budou uvedeny výrobky amateriály vyloučené zezáruky, resp. skratší záruční Ihůtou
poskytovanou výrobcem či dodavatelem, a dále podmínky údržby azacházení svýrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost zhotovitele za vady v záruční Ihůtě.

2. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podrmnek smlouvy, v souladu s právními
předpisy a souvisejícími normami.

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejch
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci
objednatel případně uvede, jakým způsobem navrhuje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn
navrhnout:

a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů,
apod.)

b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
c) přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla.

4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční Ihůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záručrí Ihůty se považuje za včas uplatněnou.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamací uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamací
objednatele uznává. Vždy však musí písemně objednateli sdělit, vjakém termínu nastoupí
kodstranění vady. Tento termín nesmí být delší než 10 kalendářních dnů od obdržení
reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně
zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 kalendářních dnů po obdržení
reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo
fyzickou osobu a veškeré s tím spojené náklady uhradí objednateli zhotovitel.

7. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve Ihůtě 10 pracovních dni:i ode dne nástupu
k odstranění vady, pokud tomu nebrání nevhodné klimatické podmínky, nebo pokud se smluvní
strany nedohodnou z objektivních příčin jinak (např. technické či technologické důvody).

1l



XV.

Poji4těm yhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn podle tohoto článku
smlouvy. Pojištění zhotovitele bude krýt rízika spojená s prováděním díla a to pro případ
věcných škod na díle až do výše smluvní ceny díla a pro případ odpovědnostních škod
minímálně do výše 1 milion Kč (škody třetím osobám, jak na věcech, tak na zdraví, okolním
cizím majetku apod.). V případě, že pojištění zhotovitele řeší nebo omezuje limit pro jeden
škodní případ, nesmí být tento limit nižší než výše uvedený finanční limit.

2. Zhotovitel se dále zavazuje, že bude pojíštěn pro případ odpovědnostních škod také po dobu
záruky a že v této době nedojde ke snížení pojístné částky pod 30 % výše smluvní ceny díla.
Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv v průběhu plnění smlouvy a po dobu
záruky relevantně objednateli doložit (např. kopie pojistné smlouvy, pojistky nebo pojistného
certifikátu), že objednatelem požadované pojištění je stále v platnosti a účinností.

4. Zhotovítel je povinen řádně platit pojístné tak, aby pojíštěríí bylo platríé po celou dobu provádění
díla a po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této
skutečnosti neprodleně ínformovat objednatele ave Ihí:ítě 3 pracovních dnů uzavřít nové
pojištění ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povínností ze strany zhotovitele považují
smluvní strany zapodstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy
odstoupit.

5. Náklady na pojištění nese zhotovítel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla.

1.

3.

XVI.

Odstoupem od smlouvy

"I. Jestlíže objednatel v průběhu provádění díla zjistí, že dochází k prodleríí se zahájením nebo
prováděním prací oproti stanoveným termínům dle harrnonogramu z důvodů spočívajících na
straně zhotovitele, stanoví zhotoviteli Ihůtu, do kdy má nedostatky odstranít. V případě, že
zhotovítel neodstraní nedostatky ve stanovené Ihůtě, rm:íže objednatel od smlouvy odstoupit.
škodu, která objednateli z těchto důvodů vzníkne, je zhotovitel povinen objednateli uhradit.

2. Bude-li zhotovítel nucen z důvodů spočívajících na straně objednatele přerušít práce na dobu
delší jak 2 týdny, rríůže od smlouvy odstoupít, nebude-li smluvními stranamí dohodnuto jinak.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní
strany,
druhá smluvní strana vstoupí do likvídace,
nastane-li některá z okolností vylučujících odpovědnost podle článku XVII. smlouvy,
kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlívnít, a které zcela a na
dobu delší než 30 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze
smlouvy.

4. Vznik některé ze skutečností uvedených v článku XVI. odst. 3 smlouvy je dotčená smluvní
strana povinna oznámít druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy
však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní straría dozvěděla o vzniku
skutečností opravňujících jí k odstoupení od smlouvy.

5. V případě odstoupení od smlouvy některou ze smluvních stran, sepíší smluvní strany protokol o
stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, který bude obsahovat zejména soupis
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dní odstoupení od smlouvy, stav nedokončeného
díla a vzájemné nároky smluvních stran. ZávĚprem protokolu smluvní straríy uvedou fínanční
hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě dosud
provedeného díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním
znalcem. Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek jako koríečný ke stanovení fínanční
hodnoty provedeného díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je
příslušný objednatel.

6. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají
vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

*

*

*

*

12



Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od sm louvy nejsou
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatných smluvních pokut a na náhradu škody.
Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a
splatné platby.
V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku a ZZVZ.

10. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC (tedy od okarnžiku zániku smlouvy).

7.

8.

9.

XVII.

Okolnosti vylučující odpovědnost

1.

2.

Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků
dle této smlouvy (dále též ,,vyšší moc"), jsou považovány takové překážky, které nastanou
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy,
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její
následky odvrátila nebo překonala a dále že by vdobě vzniku smluvních závazku ztéto
smlouvy vznik nebo existenci překážek předpokládala.
Nastanou-Ii okolnosti vyšší moci, prodlužuje se doba plnění podle ustanovení článku Ill. odst. 1
smlouvy o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Případná změna ustanovení
článku Ill. odst. 'l smlouvy bude smluvními stranami odsouhlasena dodatkem k této smlouvě.

XVIII.
Ustanovení o doručování

1.

2.

3.

Veškerá oznámení nebo sdělení prováděná kteroukoliv smluvní stranou v souvíslosti s touto
smlouvou musí mít písemnou formu a musí být řádně doručena druhé smluvrí straně. Za
řádně doručené se považují písemnosti, jsou-li:

předány osobně v pracovní den v době mezi 08:00 až 15:00 hod.
odeslány poštou, v den doručení

* odeslány e-mailem, v pracovní den nejblíže následující po dni doručení.
Veškeré písemnosti, výzvy a reklamace se doručují, a to prokazatelně, na adresu objednatele
nebo zhotovitele uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění smlouvy dojde ke změně
adresy některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně
oznámit druhé smluvní straně tuto změnu a to způsobem uvedeným v tomto článku smlouvy.
Nebude-Ii objednatel, nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště a nevyzvedne-li si adresát zásilku do
deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této Ihůty za den doručerí, i
když se adresát o doručení nedozvěděl.

*

*

XIX.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací

1. Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po ukončení její účinnosti zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním,
a to zejména ohledně veškerých informací, dokumentů nebo materiálů dodaných objednatelem
nebo od objednatele přijatých v jakékoli formě, především ohledně obchodního tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a důvěrných informací ve smyslu § 1730 občanského
zákoníku (dále též ,,důvěrríé informace"). Tím riení dotčena možnost zhotovitele uvádět čirínost
podle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v ZZVZ stanoveném rozsahu,
popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem či organizátorem konkrétního zadávacího řízení.

2. Zhotovitel se zavazuje věnovat důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, jakou
věnuje svým vlastním duvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného písemného
souhlasu objednatele zejména důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo neumožní získat
žádné třetí osobě ani subjektu.

13



Zhotovitel prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy informován o účelu zpracování
osobních údaji:í ve smyslu článku 13 Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobmch údajů). Tyto informace jsou trvale dostupné na webových stránkách města Kralupy
nad Vltavou: www.mestokralupy.cz.
Zhotovitel bere na vědomí, že při plnění této smlouvy pravděpodobně přijde do styku s
osobními údaji, které objednatel zpracovává coby správce nebo zpracovatel (dále též ,,chráněné
osobní údaje").
V případě, že při plnění této smlouvy bude zhotovitel nakládat s chráněnými osobními údaji, je
tak oprávněn činit jen za účelem splnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby osoby, které se za něj budou podílet na plnění této smlouvy,
při styku nebo nakládání s chráněnými osobnimi údaji bez předchozího písemného souhlasu
objednatele nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů na jakýkoliv nosič dat, a aby jejich
činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či
pozměnění chráněných osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím
osobám.

Objednatel je oprávněn provádět kontrolu, zda zhotovitel plní své povinnosti dle tohoto článku
smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se
kterými přijde do styku v souvislosti s plněním této smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje:

a. nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez
předchozího souhlasu objednatele,

b. zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými
osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázány povinností
mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato
povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení právních předpisů
na ochranu osobních údajů a smluvních ujednání o ochraně osobních údajú.

10. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti ohledně nakládání s chráněnými osobními údaji poškodí,
veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinností zhotovite!e vyplývající z ustanovení
příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto
článku smlouvy dotčeny.

3

4.

5.

6.

7.

8.

9.

XX.
Závěrečná ustanovení

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

Smlouvou neupravené vztahy se řídí občanským zákoníkem.
Tuto smlouvu Ize ukončit také dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, přičernž zánikem smlouvy nezanikají práva na
již vzniklé (splatné) smluvní pokuty.
Pokud nějaké ujednání, podmínka, Ihůta nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny
soudem za neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v
platnosti a účinnosti a nebudou v žádném ohledu ovlivněna, narušena nebo zneplatněna.
Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení ríahradí jiným
smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.
Tato smlouva rnůže být měněría nebo doplňována pouze postupríě číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.p«
Zíádná ze smluvních stran není oprávněna a nepřevede celou smlouvu ani její část, nebo
jakoukoliv výhodu nebo prospěch z ní na jinou osobu.
Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy, v souladu s ustanovením § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákoríů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisí:í stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s dodávkou stavebních prací z veřejných
výdajů nebo z veřejné finanční podpory.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací podle
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/"1999 sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve zněrí
pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních

14



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru srnluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při
výkonu veřejné správy a poskytovat otevřené informace veřejnosti. Zhotovitel souhlasí se
zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou souvisejících.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je jako veřejný zadavatel povinen uveřej nit na profilu
zadavatele v souladu s ustanoveními § 219 ZZVZ smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku
včetně všech jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejríění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouvu zašle správci registru smluv kuveřejnění objednatel. Zveřejnění teto smlouvy
vregistru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

1l Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom vyhotovení pro
každou smluvní stranu.

12. Tato .smlouva byla schválena Radou města Kralupy nad Vltavou, č. usnesení'ato

. ? .,r'j:
1 3. SmÍuvnÍ"strffinayaprohlašuj,a aže ajeajÍm azanám obsah této smlouvy, že s jejím obsahem souhlasí, že

smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

XXI.

Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
Příloha č. 2 - Podrobný hármonogram výstavby

',,{S. %L4
V Kralupech nad Vltavou, . .". ... ...-...... ..... . .

16. 8'). 2'l21
V Mělníku, ................

Ing. Marek Czechmann
starosta města Kralupy nad Vltavou

Petr Neumann, jednatel
STAVEBNÍ FIRMA NÉUMANN s.r.o.

15



REKAPíTULACE STAVBY
y«'=s Ol
Stavba: PARKOVACÍ STÁNí V ULICI NA HRADKu, Kralupy nad Vltavou

;lr-(í?'?Oyl

Mlsatí» Kíalupy nad Vlíavou
CC-CZ'
Daíum: zo.o<.;iozí

Zaclava{ei

Město Kralupy nad Vlíavou

U c l 'l a z e č
STAVEBNi FIRMA NEUMANN s.r o , Jugoslávská 2090, 276 0í Mělník

Píoiekaíam'

Ing. Vladimír Musil

il(:)

DIČ

IC
Dl(.

IC

r)IČ

oozaegzz

CZOO236977

281 77 851
CZ28177851

27869158

ZTd'aC.OVa{el

TMI Building s.r.o.
iC:

DKŮ
oszssizi

czoszssízí

Pc+zííjíím;tí'.
SOuplS praCl le sestaven S vyuzlÍlm Uenove souS{avy u+<S. HOlozíty, k{ere pocnazi Z tetO cenove souSíavy, ISOu Ve SlOupCl 't;enova
sousíava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololeíí. Veskeré další informace vymezující popis a podrrínky
použiíí íěchío položek z Cenové sousíavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezerua dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz sekce Cenové a íechnické oodmínkv

Cena bez DPH

DP í'l zaikladííi

SlllŽená

Sazba dané

21,00}1,

'i 5 , O O oa *

Zak.laíj dané

976 999;l 'l
0.00

976 999,11

Výše darua
205169,81

o,oo

Cena s DPH V CZK 1182 168,92
u

8!íana í z í8



REKAPíTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACí

: ,? Ol

Stavba: PARKOVACÍ STÁNi V UL?CI NA HRADKU, Kralupy nad Vltavou

[vlis.{o.

jadavai?.el.

Uchazeč.

Kralupy nad Vltavou Da'íum

Město Kralupy nad Vltavou Píoiektaííí:
STAVEBNi FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 7y'ií.'xcx»?:at+.'.?

20.04.2021

Ing. Vladimír Musil
TMI Building s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH íCZKl TVP

Náklady stavby celkem

D.1.1. Pozemní komunikace včetně propustků
SO-02 SO - 02, VO
ON Ostatní náklady
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

976999,11 1182168,92

eao 177,84
196071,27
61 250,00
39 500,00

823015,19
237 246,24

741 12,50
47 795,00

STA

STA

STA

STA

S!íana 2 z 18



KRYCi LIST SOUPISu PRACÍ

SlílV5íí

PAíía".C)V.ACI S.'l'ÁiNI V I?ll.l(.';l Nl". í'lR.'J'.Ki.l, K:'Kllllpý IlClů Vllí(VOl.l
{'.')i)i'.;'(l'

D.1.1. - Pozemrí komunikace včetne propustků

l-'Q,':
V:lSlO'

Z.íi(líii'aíe.l
Měs{o Kíalupy nad Vlíavou

(IC'ď!ThZeC'

STAVEBNi FIRMA NEUMANN s í o . Jugoslávská 2090, 276 0'l Mělnik

F'i'[a?:'..a'k!e.?íí,

Ing. Vladimlí Musil

IX!l'al.':l'.ŤVe!el.
TMI Building s.r.o.

?}«i=nluxika

Kíaluoy nad Vlíavou Dal+i:',í,'

i(J.

I.oAC.

K)
oič:

l0

0l(:

IC

DiC

20.04.2021

00236977

czoozasgzz

2Ell 77 851

CZ28177851

2786Gll56

05733í71

CZO5733171

Cena bez DPH

l-.}I"l'l zí',p,:eíjn:

Slll::Pl'la

Cena s DPH

:!!Iki«:!d klan.e

í..ííiíi al':'7 {;'4
l'i 'íi'l
-.l?+

v CZK

680 177,84

SalklB dane VÝ'le cla rre
2al,00"ň 142.8-sa'ai,:35
í5.00':i. O,o0

823 016,19

3!íana 3 z 18



REKAPll'ULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ

S:l.a.:V5íli
' ."Ai?KOVA('..'l s-:'Aríl V (11.1(:.1 NA Hí'kÁťJ<U, Kíí?i:tipiy ííeiíi Vlíaví.ií:

'(':{'}'fa9'i

D.1 .1 . - Pozemni komunikace včetně propustků
?}i5.l() Kíaluoy nad Vlíavou

1.{!(I{!'í{Ilel. Město Kralupy nad Vlíavou
L.lC.ilaleC STAVEBNi FIRMA NEUMANN S.í.0.. Jugoslávská 2ů90, 276 0í Mélnik

K6d dilu ? Popis

Díxlv:".»

l"" IOlek'-Fllll.
'l;'ítacovau;?

20.04.2021

Ing. Vladimir Musil
TMI Building S.í.0.

Cena cslítem íC2Kí

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

í - Zemni ptáce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemni

8 - Tíubni vedeni

9 - Osíalni konsííukce a práce, bouíáni

997 - PÍesun su{e

998 - PíeSun ŤmOí

M - Píáce a dodávky M

46-M - Zemni ptáce píi ex{í.mon!.píar:ich

680 177,84

665 075,51

2374í8.6í

5142,66

224864,.24

:i 449,<í

50 340.85

125099,78

19759.96

15 102,33

15102.33

S!íana4zl8



SOUPIS PRACí

S:giVbÍl.
I:líi!<KO'?'A.('.1 S íAlSii '4 I.jiJCl NA I?lR.4DKU Kíi)Illpý níi5 Vlí;ivoí.:

,"';yl?rBf'

D.1.1. - Pozemni komunikace včetně propustků
,I:i?;1() KíaluDy nad Vlíavou

.{'a:ElVel{el Mésío Kralupy nad Vlíavou
STAVEBNi FIRMA NEUMANN s í o.. Jugoslávská 2090, 276 CY Mělník

pČ TVO Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

1 K.ll215i3í2

20.04.2021

Ing. Vladimlí Musil
TMI Building s.íí>.

J cena (CZKI Cena celkem (CZKI Cenová soug!ava

680 177,84

665 075,51

2,ůlll0 Th
-23;7418.61

703172'CSúRS20200l3 515.86

Daltí:".í'

Píaiekíanl.
Z(xacylVa!el

Popis MJ MnůllM

Práce a dodávky HSV

Zemni píáce
POkáceni Slmíííu pOS!Upné 5ez SpOušlÁni čáSli kmene a' koníny ů pn;méíu na lezné plů'úe palelu pleS 2ůů dů kus' -'

ryú«« ú I#{}

l) ó { IŤlŤó

Odslíaněni palez(í slíoině s jeiich vykopánim. vyííhánim nebo odsííelenim píůměíu pLes 31)O do 5ů0 mm kus

,'.':»(I-iri; ? ??ílklry':1' l'l.) php.í?.!:'?é l'llllll.í ..=di
:::'.::ilri::!i*}

I?4??ll.i: 9;* :.?í.'l:: :.l.'l0; I!I 1.!l}4Ťa[ l' l ;'I?»'k'X'a) : 'ůh" "" """ '.i.' ?.' 2
í Ir?íyp 1.!Ill p:? ,'»y;ízir«:I: x?» «:«r;rl«(ix «er:;::s: s.':mioi;: t ír: í Q 2 .:.'í!í:yp ,íi?':? pv ::':ili;zs'r..a

3 K 11l)Iůl31'M,, {,a,7, ' " 'Rožebíáni dlazeb a dilcu VozOvek'a ploch S píemislěním hm0?í na skláďku ňa VmálenOSÍ dů 3 m'nebo S
í r»yos!Ledek. s iakoukoliv?vvolni soáí níl-ne ze zámkové dlaŽbv s ložem z kameniya

"-"-' ""l-"'m2' l ' """20:'7-Cn)j'-"-"-

'i»reb;íy«?: ?.:':'r.:'el': ::li.:r»::1":'::'; cr: k'?=a:?:?:-r-:'?o iíl::? 6r. :*;víer:r.

:l í' ;iíi':..í: a?els:»t: :?ap?;A:t=??y .'=.Íl«?'p..!y ?'?ú p«:Lil ?l:.Lm) x(?='l4r:.'

I' IŤ?l41l}Il}'. i Vkl41llS!In I.llrll!I} {k4

"viz výkaz výme('20.7.

bi' ?? .' :" :' l Ilí ? ; ':' l : -.al.'»':' a.: ? lí:l :2: ! ?::.: ?)I : r: %.' l ! ?'?:' ? .'l '. I.:-? p'.i:zd : «y«: .a«]í..':.;.:i»r:: :.'?oi "{I.lllQi:.' .'='klllJ

b:' ;' :'! ?.'?.k :a.'.'X. .'al'-."? :íz -: !{i:;. ?:"..::.":' .»r ?:':"..'li ..'? ? !.'l:

!L) a.'l '." l -. ?l - ."íV .' w.' ? :231 -? ?? :'.'l.'
lll l Ll ržž I

í l l í

I l ló ( (
L:-':B' Ť'hl . !!: -i:.r) ?« !.'A r:r:líípc:.::.::'+':naa'sí-;i?:t:?:(:;?«.iílaÓr::*:r:t:;.ryl:«=*:t:y:ir:'

"I?odklad síávaiici dlažbv viz vvkaz vÝměí"20. 7 >o.roo
Vylíhaíu obíub s vybou?íánim loze s píemisíenim hmol íía skládku na vzdalenosí do 3 m nebo s nalozemm na m 40 ooo ,47 49 5 899 so cs uRs 2o20 oí
dooíavnioíos!(edeksíničmchlezaívch ? ?

l

5 K íí320ííí2

;i?,'(ý?g',{?1I,'1' ?«'(H(.,'.y??l?,;??:
Ill 114{'? !}Il'll,' Z !ď?]:[k?lll('Il Ill}Xlll{ ill:.llillýi'll i 10-Illlě Lll:l{

?;i"Á"Wd:?s?í:'y?bi::,'«vr:;'?bí»:"aú«::'?.?:.xx;:ňxi.a«;r.i;r»::?x:'.«rií:?x'.:;:«i?.l.a:»;v«.=iš'."gl.? - ?.;::'í?

I l 14 ) I )
ia??.?:::Iv:í{:-l y g{::;.ií?.r?i i.h i;í»r.;h. yg.y?=:.'«:; ?-:.-.?o .!Ihzsl;í:::l: I?r;;:kx« »ó.*r?:é !l'l

"viz vÝkaz v'rmk"40

-SelmuÚ-o;n?;W" xéně 'píi souvislé' ploše, íl. Qíslvy do' 2-00 ním '

I:{'lall I'.l."l'l žQilll'le ."'O Ť'i?Wólr.X41:Í la:'í'l::I.'='l«""ll %0ll'll:.'lll a}Il'lr'il

"selníuíio4mce?íl?150mmvizvÝkazvÝměí"3pO.?8 ?

Odkopávky a píokopávky íucne zapazene i nezapazené v hoííuně líidy leziíslnosíi l skupiny 3

I»{Ill21L Il?l..l i?lll.?}Il(I?IŤ lll?l.}Il! L*I 14.lll?kliall4Ó I[.l!Ilr,.

"odshaněni podkladu pod novou dlažbou odec!ena dlažba Dúvodni lodeče! ods!raněné '*lueíkThdel"
1119,9+í07.6-20.7)aO.l7 35.í56
'OdkOOáVka liLO OLůleh"
o.co.eazs 6.720
Souce!Souce! 41876

-í -- l- -
Vykopavkyzaíezusesikmymisíěííamipíopodzsmnivsdeniíucněvhomineííidylsziíelnoslilskupmy3 'm3 72501 íl3159 82041)3(.SURS2ů200í

z k1 r

')'l ) I Q l

) p-}« i

':zálezyo?odk+v!l elek!(ýckéh?o yedeni Dío cmámčku"9.5:0.5:29 7,250

g K íszzoí<os .. ..loíovně"pÍemiňiěnj-VsívÍ,-kmeííŮ nebo paLez(?as -naÍÓzenlm.' slo?žěmm a dopíavou-do 'í 000 m věivi sííoínŮe"'omu ,kusf 2000I 19277 Zl 385g41čÉS20200í:hličnaívch. oí(imí:íu?kmene o+es 300 do 5ůů mm

'ělr.ílltKl'lOll!llll:I!:'%: TIIIIO:l:

i 10 ICl6220í416 "ýodoíovné plemisi{íní věivr-Ímeíu) -neíío' paLez(i s -naložsním, složenim M-dopyavou do í Oů0 m kmenu slíomŮ
ishličnaíÝch.?oŇměíu?oíes?30ů do 5ů0 mm ?
=,2i:4,?x(: t ír«?.?kix::í tČri

'. 0#%#l%0ll# Wl#llll#}#lll 0#}Ol, siiisiis iisss %alaLl.l S IlanlL€llllll. híJlllllllll a uuHiavuu M IJlldleŘ Il Uellallll Ld ?

11 K 16230í942 :každýchdalšíchizapočalýchí00ůmpíesj000mvěívisííomůjshličnaíých,opíůměíukmenepíes3ůOdo500 kus
.1 .

i " iVodÓíovnépíemislěŤíivěívl'-kíiňú'-íií6opaíezús'ňaloženim.složeniffi'ai'dópíavouPíiplaíekkcenámza

1mm
flX)"'-' k-uS '-T "" " 's'.otio'l

2 K íi225ffl)2 2,000' í 969,481 " '-"" ě'938.'961CS'6R"i2020'Oi'-" '

í27,62i-'-' -'264;,73iCSÚRS202ů-Of- '

4 K lí3107í22

m2 -, ao"oosoooooí í9í?74B 57B7539iC3:02EOí6 Kl21ll21)ů3

300.800

4í:8'61' """' 1"(19ě,4Ír -l.39rcs-úRS2o-20oi "':45a71.391CS(]RS20200I'r l K ?ímíííoí m3

r s l K iiz:izizioí

m-" 2,(X)Oi 1916,2ůi(.SÚRS21)2ůOikus 958.10?

6.891 55.l2iCSklRS20200l ]

S!íanaSzíB



J cena íCZK] Cena celkem ICZíl Cenova gous!avaPč Typ Kód ?opis MJ lUnožsm

"odvoz na skládku celkem do 5 km"2a4

,2 K ,6230,962 ' "VodOÍů.Vné€íemiSlěnigě(VÍ:Mmfenůn0bůpa:ezůS'naloženim,Sloze-n.ýma.dů.píaVůuPíiplal0kkčenámZa
,ka'zdvc+í?dalsich i zaooca!vch 10ů0 m oíes 1000 m kmenŮ sííomŮ iehličnalvch. oíŮměíu oLes 3ů0 do 500 mm
r'tilllllkl{;l í Skl{l}ó4i4 kéi'

.alNa: {il.'l :'% ':' &l:='::%

"odvoz na skladku celkem do 5 km"2a4 8.000
'Voao?mvnéJénnsíě?mvýkópku"né6ó-aypaň?ňy'(io"suchunaobvýíimm'dópíavňimpíosííedku,'bez'nmlaění ' """---""'-"-"'-'-"-'Vodoíovne píemisíěni vykopku nebo sypaííny po sučhu na obvyklem aopíavrum pros!Ledku bez nalozeni
vykopkuavšakseslozenimbezíozhmulizhoíninylndylezíelnoslilskupmylaz3navzdalenoslpíes20do m3 45í20
'íům :i5ům

Ď}

ě l{ ) )l)

"Píesun omice na deponii íía síavenišli"
300.8aO.í5

Vod'oíovnépíéímsÍěnÍvýkopkunebosypaninyposÚchunaÓbvyklémdopíavnímpíoslíedku.beznailožen? '
výkopku, avsak se složením bez íozhmuli z hominy líidy íěžilelnosíi l skupiny í až 3 na vzdálenosl ples 9 000 m3

?íÍí.lůů00m ?. ?.-- - -
ilrWllll}il41i;?t':!I'v:{l:l!91? . ;í.?Ll.!sliýlh 41{Ill4b'll Ť.'d?Nl!II',"h 41:i 50 li'i. !i?l.?4.slŤllle'-' Illlllltl.l.ill 'i':'l-. ? ;4.' ?a-: :."Il=%!:]l l'?':Il« ;l{'.l.'i!li'l"l:l

? «ip,,.". !: . :íy ': .:. :,? : il:e . i.. :»? :»ll,:. .iií íll! l í:*. :l. :vyú,? :i
) r»r »r» j » i

"odvoz odkopaného v0kooku"41876
'odvoz neoo!Lebné oínite"1300.8-1661aO.l5
"odvoz nepoííebného vÝkoDku u chíánicky"ů.3aO.5a29
Součeí

í5. K 18275'N
" ' l,Vodffl
19 :výko(výkopku, avsak ge sloŽenim bez íozhmuli z hominy líidy lěžilelnosíil skupiny í az 3 íia vzdálenos! Pííplaíek k . m3

'oďgffiíi peníislěni výkopku nebo'mypaiílňy po ?suchu na obvyklém dopíavnim píos!Ledku, béi Ó.akížeň{

ya kahhrch ílslšich i yano('a!vch l (lí)l)
l v

l
(I híz« t 1 íl}í J

"odvoz odkopávpk na s31ádku íI km"66.446al
4,,,,0, žasypsypaninouzlakekolivhominyíučněsulozeívmvykopkuvevíslváchsezhuínernyamsachelryhnebom3íe. K ,74,,,,ů, ,+.sů}ýůyyialll:luu.L]aŇe2ullvllullljll}

? :kolem obieklu v lechío wKooayksclí

,,.r,,:.,., ::.?.:» l '7-', ,',',',;1';;I Řll .11!L

4ii?,1-:H. B(? Hl(l ,;%i.:',I'. .':i: y 1?H',-l'?g ly.=H: l(1(,113' aa!D ?!hJ!ůl'ó'{' k4l».'!1.':il ?al:ý}1.1 il'.'.' :}kj (l':'k:liíll al"{{-Ill; D(Il
,,.,, ,.1,,...., ;.6L0,5: 61l414hlŤll!l} :41lllll{Il !?il{Ik'Olll illlll 'l :'k? {!lll(p DIII?-Illil. llllkn.

Il'i
ŤD[iVil )l !ItD4nlill i.l!Il !++ll l{4?l{?:4111 {I»ll l!l:;(lii:l: y'Ťl-::DI??.: :lÉl-} s.lavl::Ť Í !6:I V:}'jl:IČy:Il: [?l::Il?

Rtl:%IIůlll81:l :lllj!elŤ41 Ť'TI:Llill{{l ro!Illl Ťiaklíiil.l ?ll :l4l(l 15M:?ll'illli í)!í i'll;l'Rlll0441 :I':I»l'ii ll!41l%l

'lásvo žebía píulehu nakupovanÝm HDK 63"0.6aO.4a28
"zásVO elek!yického vedeni v chránicce vÝkoOkem"7.25-13.OB31
Souče!

17 l M 158343930 Ikamenivodrcenéhrubélrakce 16/32
"žáSíD Díulehu"
6.72a2

ial'l< 1751fflOl
'C)bsypánÍ poíŤt
ipíipíavsným pi
bsy omhúyeííi

poÍŤu6Í xčne sypaniíioíí z vhodnýČh'-hoÍnin l}ídy lěžlÍéÍňoslíl a Il.'skupiny í az 4 nebó'-maileíiálem
pooéi výkopu Ve vzdálenosli do 3 m od 4eho vtale pío jakoukoliv hloubku výkopu a miíu zhuíněni

svnsninv

10 }I ) l)I I I

) Í I )

"obsvo kabelového žlabu šíěíkopiskem odečlen žlab"

2ů K i80405ffl ,

-19 :' Ů ? 58337308' " ' -" ]šlérlopise; ;raWce(I/2-: " " -
.'.3,'083a2"Éjíío!íené..g.oeliclq@jí
žaloŽ-enÍ ííávnikŮ ve vsgsla(

F'):'nň41l?ll ll'hl'ÚŠr'64'W

03:0,5:)9-IQai.9a(1,23a2'li.,, ,, .-.....-..

3:l83'2"'Š'l
'Ýě-vsgňÍač;Íích' álaŽě'icÍch'-níbo"přeŤa6íÍkáisch výsevem-se'měne-V řoviné nebo na 'sva'ÍÍu-ao'

koelicien!em množsívi

m2 : 107.600'

T- "" "'=":=r'
6,166

3.083

'6,Ť'66

=':'r-
rkl7,02 zise,ssicsúps:ro>ooí:.ssf?sz?o>ooi "'-l

"?
88,08
l

eo'i.aí?csúpszo:ioo-,, l
-í

2 k' !('Ill!kl! Ď{411 :llllúAli;IIŤ l =?};Iůki. IxlĚi41Ťl:!1, Ilal{?:;?ll: .:l a?L'Ťi»ll +=l}kl.lllí klO )í) I!.:l 5,
:l V (!IWI:Il 'la): ."'lli.: :.;ID'}klQ:'Ť :lM+ll::I?' l!í
h) Hir:(::';:v:: v:;r;.
{?: Illl}l{I 1!Ill{allO :l Il;blll?.»l lí!Il l!l!klll41l' k.!: 41Ni.li.lll }( illlla:i0?}lll
'l +yp:':}I: s. .-. ;!Ié{11!:1. %1III QL.". ?. III Ůk?.lllk'.' I.'ř.l:sllll o..'al"Xl2 X:lliba-Il.' :?.ll IS5 i"

«I,l N:.?::sl:gkc: ;"r»li:':ill ;I ;ixa:I:!rll '.'l:l:Ir?!Ý. 'vx::.'l: (yp:ůlir:«íllt:.
lll?.'.':-'?ll IJ?I-í!l:? l'ln. {:.láÓ[.-'

.?.'.: . ? . ?':viz?v9kazVlmk:í07.8
21'M'OO572410 ,'osívosměslrevniparková

"vizvÝkazvÝmě('í0?.8 107.600

'."l"J;gJ i IIOM
eooeneoeicien!emmnozs!vi 4035

Rozpíosl}eniauíovnaniomicsvíovinenebovesvahusklonudol5nicněpňsouvisléplosellvíslvydo200lm,? 15,50ů?
mm -

26?9aO..(115 'Piepočíe'n?é k?oqýiqipn!em množs!vi Á:[Í35

232,45

) ) I kK

8.000

8.000I 'I3:8r7" '- '-'-"'- -88Tl110,88 (.SÚRS2ů2ů01kus

l

13 K 162251102 48,79: l 220L41)(:SÚRS2ů200í -"
m . J

Il?'

=s.ípo

:ll86.446 .!W(í0-.05iCSWRWO2ů0í-"-"l307,92I4 K 16275ffl7l

41876
20.220

4.350

--l

r "- - il J23.44 í 557,49 CS ÚRS 2021) Oí23,44.

66.446

ÍO':ffl871"- 282.20 "'-'-' -"-- -"'- 2851.57',:2854.57C;SÚRS2021?lOi

6,720
4,íB7

10.887

13,440

í3.440

m3 3,083
l

56751 7627,331CSÚRS2ů200l#3léS ÚRS 2ů20?ůl-'l

J622,5?
«- m

lí 919,20lCSl:IRS2020(ll

PSC

d-ip.R-S2020017J
'?zsiv íplrc(io;4na?rí'ns -'l-Icsúps>o»o'oí ':'352í6.l81CSÚRS20200l22 K.í8131ffl)3

23 K í8i4ffl3i
.L.

ííízpíos?ííeni omice íl í 50 mm viz Vvkaz vvmer í 51 5 151 5ůO

ZneablOozíinnalsl:aaVhnulkduůílla5puděp}edemp}IpíaVenepločhydol000m2vySeVe-mVceln0ulaž0nlpaíkůVéhOVí-óVln0 m2 i ,5,5oOl 2352", 356328,csuRs20200,
r ??

v :w:x.'hyí:::?:i zí»p«::re?B' ? r:x?aa;?í?- l'lí (»;?::c'?w:. r:a:o+í?::: ú :»tiv»r oap.y::; tiú :»+i ??:«r: .

r..?:'?ih:h : it;(s.'.:. r.;?»t.« Ixi: )' r:.?:li:'..?:lv i:rí

-?'i?lxl? g z:»F?:'?:r?l lyLo .':'s' :.' s..= axe?::;I c:;?:.'w?? .":!i.:: Ctl2 ?'::í:?li.'?=:: :t?:? IB!i {Il;?.;.'. {:y(»l.=ll :? : }5 Il?.

:41{Ů!?} pči:I-Ikl?l iwn %Ť?lh» lí4í41!Ť :Illh:4ňlli- Il=-' !li- Il!l Il?ll'tll?Ťl:II Il?a:I=41?; l' illlll..ill< Ili.

"Vl;! yÍp?az v??Ýměí"0 5j .5?

osivo směs Iravnr parková
166a0.(Y5 'Prí koelicieníem množslvi

Zalili ííávníku

C.'{kl'? 1!t;I :llll.-':'Il.allÝ l IŤá0ll}4Ť Il?N DOÝl.al'l'l'. l!-'!IZ!Ill U ka!{'óZ';:l:'?l l!ll ::("Ill Ill Ikll!tllllll

t:b::.ír?: ?':el=::»:: x-r;-'?::íe:ív :'?::írsriy i:ri

51 H'lll'íll Xř"14RllQ i}'lil Ill!}lll(ly lll (:.mll}l {'II !.1}il:IŘklŤ!l
.'e sí.' «í.=.rl:='l ."í.r'a?'.':? ž.'::?'k ?'.'.'O:' :'a?-b-:i ;.i;:: 'IrT5 6[I-!) V;.

"noííýííávnik"íSí,5
'novÝ líávn ik v zalíavl?ovacich dlaždicich"107.6
Souče!

I:JpÍava pláně vyíovnánim výškových-ío;áiŤŮ s{íopně: v homině ííidy Wiíe:'nosÍi l,-skupiny í aŽ 3 se zhulněí?i'm-

illJ,,

24 l u :oosnrmí

25 K 18i41ll31R

í51500

2,490
.490

íío.íJ??? ?p:?o:»o?
259.1?(H)l(?fflJ.,o»7 3:JJ?? JJJ7'z

kg

m2r

["Ill>.11' I?.l'?%l'!."l Ill(II?IIÍ Vllll:.'all(Ill .l'Óí;Ž::'

151500
107.600
259.loo

227.5001261 K 18í951ll2 -597í.íl8 '(:S úRS 2020 0l -'l26,251m2

Slúana 6 z 18



Pč Typ Kód

o2

27 K 2-131JNH

íl

'28'l M"'i'693;j037

D5

29 K?56486fflí

l30 K?5962i22i2

;4(,liJilH?{(: ; ytí'J»0:i: ('Í.."'
:r.:.: li:k'í:ll;' [111' :.'=}Ťllár:? .":a.C'l ;:ů ;'é 1.":Zl}l-Ť;'Ť:h lal(l: . ».'.ú.':I: l Ilí laTl:I.'al€['-..h.'

'v rh:ir:;: ;ir»d I?:;íy:?:
p:'í!r:.:? : ?ir?31yi d:,

"(wava oláně pod novÝmi povívhy - viz v9kaz v'rmě('221S

Zakládáni

Zrizeni-vís{vy z-geolsxlilie 7illŤačni, sepaíační."éóvodňovaci, oc+ííanné. výzMné nebo pío!ieíozni v íovině ne6o
ve sklonu do I '5. šiíkv do 3 m
>DlŤÁŮll?ŤA-Ák4Ůl')4:;-{llll

l m2 i 67.700

(.'?»r:ilÍ"?:v?:::Í'?x;'c:

':::': v}la;1.1{.41i lil

'aeo!ex!ilie pío p(uleh vizyÝkaz V9mě('67.7 ?

' geíílexlille-'Ilaná-sepa;a:'ni. filkačni.- výzhuná F'P pevnosr v lahu 45kN/m
B7,rl , 15 'PleOoč!ené koelixian!em množslvi

Kom.unikate ppzemni
l m2 ""," """227'.50[)'I '- ' " ""'2'M',-67i,--'Podklad ze šíěíkodííi ŠD s íozptos!Lenim a zhuíněnim. po zhuíněni íl 2ů0 mm

'119,9*íOl6 "22f.'Š00 '
KiíiíleííÍ-djažííy-zbelono?výď+izíffi)'ovýchdl.í?ždicpozemnlch-koŤuŤí?Ka:isložemzkaňenivaíěženéhonebo "-'---" ' -'

l m2 1, íig,gool,oíceného 'íl-. ;ló 50 ;;'.-s avQpl;řnÍm ;p':Áí. -s-dvon!<';; Í'?'u;n;nÍm-vi'bíován?m ; 'i:e 'smeíenl'm 'píe;yíe;é;o ' 394.641
ma!eóAlu na kíqinici Il 8í) mm?sk?iininv A nm nlochv nl

!" ?' I.'l l =a:l .' IS{aii Z ?IIIO{ !ílíl i' : l I.llŤ.l.}{!i' a.'-' (i=':.'

Popis

..lkll .1;'r:líbleír::xaíú:.

:'<'l í l" l{Il}Illl 1.10 .."' pč.'l

m2 77.855i
71855

MJ MnOžShll

z»r.soo

J.cena (CjKl

"-46T;'íT

22.89

C.ena celkem iCIKl Cenova souslava

224Q64..'4 -- --
57937.43-(.3ůRS20200ll

Ť '-

47 317.341CS úRS 2020 (E l

.q.-i42-,66
'1 549':65;-CS ÚRS-202ů-(Il

Oa'J5?i0.Óps?.3o;ggroí?'. ]-...'l

'si ' M isg:?úboís'

32 K 5964jlíl3

as l M iée:rieoie'

o8

341 K '89933ffll

"kladen i dlaž?by zámkove vcelne lože viz ?výkaz ?výměr':í I 9,9
dlažba zámková Ivaru I 200x l 65x80mm přrrodnr
"F%oLez2%"'h9.9"1.020
Souíel

' KiaideÍi dl.aŽ6y z belonových vegeíaČnich dlaŽdiď komunikaci pío péai's loŽeín z kameniva lěfenéhď ne6Ó '
l:dícsného Il. do 40 mm. s vyplněmm spáí a vegelačnich olvoíŮ, s hulněnim vibíovámm Il. 80 mm. pío plochy
nřes ll')ů ílo 3ůl'l m2

'."Illl(:l .a":(I'.: .'.'(:+lP.lll}Il!

í:? tix:íúvtx :'r:)úríír:::«;: siírí:i:': «riút s«i ?»::?:?'?:iý ?'r' í:l.ú::?h?i:ít:. :?r:«???* ?::i: .íohb.:r??:

(.? .'.'.':'blDil.' .'l.ll'.'!Il;Il. Ť}10 I»ůNlllk{Ť ';i.' k'.'!.:ó:I.'l ( I.li..'.'l'l.' ll?.':ll .'Ď«:i ('...'l ír'{?a'? ."'? Xí i?l}.'l Ř:}'.
?? <).?4 ?«»h ;»r*íx.v::)4(g p.:».;1?B(, I?,l :lllll Hg (:H.1H?;1.I H.14.;::( 1?(..líl(H4: ?:e:í .:r» : .?i

."kladenl d?lažby za!tavňovaci vče!ne lože viz výkaz výme('107,6
: oíaiba píognú beíonovú vegeíaúnr eooxriooxeomm
"PíoLez2%"í07.BOal020
Sovke!

Tmbni vedeni

Výšková úpíava uličniho vslupu nebo vpusii do 21)0 mm zvýšenim poklopu
".1::(:{IIN?lN!(l'iblllll:!'.1

:n:lllil IS'-:' Z'l:'h'.

I':Ť:n ll%l

119.900

m2 ', 122.298 I
122.298

m2 í07.600
i2 '- "-'- íuoz-:.:s"ogouÍ" -

282,34 j

'S 2020 0l

30379.781CSÚRS202(N)1
l

l

m2

íoz.eoo

109.752l- 357.86
íog.zs+
109.752

i léS-ÚRS 202601sg:rzs,ab?csíms:»oaooi

kus IOů0i 2 449.41
-:!-rS49,4í
-z'ííííg,<ílcsúqě'ňo-zooí"

OSlalní kons!íukce a-p(aCe. bOuíáni
',Vodííí?V;é':éopíav;í'z;ačeni slíikaným plas!emdě:icÍ 'cáía šÍÍky í25 mm 'souvÍslá'bilá íeltote{lexni

pl!(:141.X: Illll. I.WĎ llll r:Kllllllll Il?.l'.'él::l S{alilllllŤ: ."Ill'l .'l l li

,..H, H,1(? (-,. {}'I .':ll(::':} I!k{!1011"

'='l ?o? ( ' í) l'; ::?a? a' f: *a :.' i"?ll2 b l

F'Leáznacení pío vodoíovné značeni sÍLikané baívou nebo píovmdéné z ná!etových hmoi 'lÍniové Óělici cáry,
?vodici?oíouŽkv

{a?í:ížslv? -:.':'r::a?-.h ?p:ír:o?:={

3j:l2,7E.:21. 60.500

38 K 91613TH3
?leza!ého s bočn?i ooěíou z beíonu oíoslého. do loze?z? beío?n?u oíoslé?ho
ÓÍííeííi siln?čn?iho obmbniku belonového se zMŽenÍm lože. s vyplněnim'a zaííenim spáí cemen!ovoii malíou-'-" '

:m "l '69.;601'
'Il 11.1::li .J:."OČ:a-'15'

p:?? t;r.íre::: :.!:.' :'.:: .r .'.' .':.?iri:pr::ví: I].jv;:«lr?.: : :':ékl=-i'.y =:: :.?g-I:í:I I::?r:«.! p:?t'? I.:ž* :I l!l) .., )
,a; l fJ'.} ;4§,}:14i.' S.í0 101{; Z l,'I?i:}:I?: 0:;?:'l;-l!0 i :l:lillQ(Il l},} (Ig}JJH'.: l{:.."l:i pH(i

'l'

l

'-ai:
"viz yÝkaz Wměí"69,2
obrubnik belonový chodnikový I O00x l 50x250mm

obrubnik belonový obloukový vnějši 780x l 50x250mm

Píesun suíě
' VoďoíovnÁ' aopíařa-'ňÚŤi- 6ez í?a'loŽěnÍ, 'ale se 's'loŽenÍní-'a-'s '-fiíu6% Úíovnáním 'ze 'ňy(ikýcÍÍ' malsíiÁlŮ', na

?,yzdál?enos! do I km

Iň k )
:»:.,=:'.:;1.; l.a lííl?.': :k»p.?'=xí í :".:»iúrl:;: úi:»Mi x..'::::«::.'.l v?:'?:

'...l-':w X!:'J ).'+.. 1:';6' Ib=:. l;I-. [!4Ďkal-Í l l-:lkl 1 Ť Il=llll*? Illl killíl:'NI?Il? IkD{I%. I..%kl{ li I? ;X-Il

"oavoz Šíěíku"
e oos

42K99722,559 VůdOíOVííádopíaVaSullbeznaloz0nlaleseSIOZenlmašIííubymuíOVnanlmPílplalekkceneZakaždydalSll ,
zaooča!v I km oLesí km

{[7 ] »l
ry y í 7 »y'l»

l z y

"odvoz s!ey)u na skládku celkem íí km"

s.oo:iaio

o9

36' K 9í52iiíi2
50 340,85

42i3,221CS-ÚRS"2ů21)Ol'-r
.m J.

eO,'iOO'l ' 69,64i

-"' -'-'4Í6.85:čSÓRS-2020-6i"-}m . 60.501)i 6.891371 K Igíseum

I1? 28794.81:CS?I41611 28 794.8í . CS ÚRS 2020 0í

X2

EH5.000 567,51 2837,55iCSÚRS20200l

e,oosL 5í.4"J 309.091CSlJRS202ůCll '

39 l M 159217023

40 : M 159217035

D 997

41 . K 997221551 í

s.oos

eo.oso. 96,351CSÚRS202-g--Oí-' "-'11 ,6(l l 696.351 CS ÚRS 2020 CY

60.030

Sííana7zl8



Pč Typ Kod

4.: K 997221561

l":«'

Popis

- Vodoíovná doptava suii bez naloženi, ale se složemm a s híubým uíovnánim z kusových maleíiálŮ. na
vzdálenosl do I km

ZOI Ill) l ) )
rr I

kl((.'.'ll.'ll.' Ill I?}10 ?.'ll.Ťl.al :}I?..': l- {l'.'.lkl(:IIl ?.l!'0.1!14 ílllll:.lX.':}Ill=

Ij )l - ) h í

) {'.'a'?y l'í ? ."':- 'l S:I ,=o?.: i.'.'::=.':1' ?'::t: rl.':;hi.'( Ir?«s;'.:-i" .':':í..'..?r..íí '.il;:r:.??..;:. :..í;?,í( ::,:::: ..5? ,í?,':aí?::)

í

MJ Mnliž&lvi

í7,7Cl7i
J cena ((jKl

57,82.

Cena cslksm íčZKl Csnova sousíava
v S

í ů23 ,82 CS ÚRS 2020 0í

l

"odvoz obmb * odvoz dlažbV"
.Q,3.Q;+íí.B 17.707
Vodoíovííídopíavasulibeznaloženl'alesesloženímashíubým-uíovnánÍmPíiplaíekkcenězakaždýdalšii ' , 'l ? í77,070i44 K 99722í569
zaoocaiv í km oíes í km

) (l ] I

rr r síw yi
?-tx'.'.:* si; 1.':rb c'.:?.':."..:v.; ?' I?í' r:l=:?':í =:í??l«?: =::i«??:?:«.'..:h?é

ď r I( x y i

! {:=::; Ilí' ;' ::2.. ! 5:' l(l)Il ?i.":o:':1' pr.': t.':?.'.l»;:.; )?,-.=:'y ií:.x:í:i:;»l ?'ll?'?;.'.'[I»::: 1."íxl}1' ;?.'.::i.'.:=. 1.»:i:+l'l

Vr'.

r
Lu.84 2627.72K:SŮRS21)2ů(E

"odvoz na skládku celkem íí km"

16,í07*íí.'3h0
'Nakládáni na dopíavni píosííedky pío vodoíovnou dopíavu'suli '

v í íl z í r +

46' K 997221615 Poplalekzaulozenisíavsbmhoodpadunaskladce(skladkovné)zpíosléhobeíonuzaíndenehodoKalalogu , 17707
odoaduoodkodemí70íOí
?'kTll4.!ň!Ná k Iťl'mkiv i0!l

:' U'GZ(Illl i}kjll;'l:.!:I Ilú:W;adD:I»l:a. :' I.'ki;I=a:.'::I í.l.':l .l'l( I:."?.l:?.llč. I:ld::'?:i:::!l:?!

ůb:!I!I:.'

"skl:dkovnéílažbyaobíubniku"6.l07+ll6 í7.707"""-"-' ."""'-""'-" "-""'l47K9970,38,, PoůodplkaOledkemzalu71ooz2enů:síavebmhoodpadunaskládce(skladkovns)díevenehozaííiděnehodoKalaloguodpadu , 4o2ůl ,95,94? 78468ůlcsuRS2ů2oo,
Jí r «}vl

." kllillll.all 06:l?lÚ.4 I.'#lila?ž{l'.l.'l.Ť-..h la X(.'U'."4}l :4 tlll: l@. .".':Illlllle lll:Il .'alď::]l:lé

í I ««z l í

"2 í!íomy v§elně vé!vi a Daíezu"2al .34a'l.5
-- - "F'opla{eN za uložsni slavebmho odpad-u na sklátlce Iskládkovné) zeminy a'ksmeni zalíiděného do Kaíalogu'

odoadŮ ood kódem í7 05 04
l"Ill;.;ŤIÍ;'Ť ffillb.»lu Ili?ll

Í I l

2 U!l'.?l'lll kl='llžalhl IICII{Cl+lllB;?lh í {I»llllkllll i:?lll'l !l(? :Ťkl!l:Illl; il'll!l{'Ikkll}lll('

r ji

"skládkovné podkladniho šíéíku"6.003
"skládkovné neoo!Lebné zeminy"66.446al .67
Součeí

o 998 Píesun hmoí

49,K,9982230,,"" "-"('F'Íe-suÍnhmoi'pío'pozem
. . lobiekíu . ?..

hmol pío pozemni komunikace s kíyíem dlážděným dopíavní vzdálenos! do '2ÓC? m iakékoliv délky

M Píáce a dodávky M

o 46-M Zemni píáce píi ex{í.mon!.píacic+í
"'-' -""""- "-""' """" l'klolsalhiKabelové Žlaby nebo 'kíyly 'os;ízeni íváínicé-kabelové beíonové do rýhy. bez výkopoiíých píaci a obsypu ;řčělně50 K.461)521)I:ll

a soáíováni 2-olvoíové 29.000', ""-'-" íse,:isl

51 l M 159213011
52 l M 159213345

j'ylzy')kaz?vÝ
??žlab kabelo
eoklop kabí
:;v?yýkazv;mp('29

lový belonový k ochraně zemnrho drálovodného vedenl IOOx23xl9cm

'elového žlabu beLonový 50x23x4cm

45 K 99722íBTl
177.O70

Hz-s;).íl9" .-j.'-lle-9{!?:42j%l'j-"""""'."4'7ů4.54ji9SjlJRS]:020-§';'í

8e3,91 l i5297.25iCSÚRS2020ůl l

l u l

l'

4EI K :997221655

4.020

i ll6.i.968'i- " 'l791621 92594,21iCSÚRS20200l '
l

?4.2'í"Igs I:lFlS'2020'0

e.ooa
íío.aes
116.968

.19759,€)6
íg 759.'96:'čS úRS zozo o'í'-' -'l

15102,33

- 15102,3:% . -
4 822.l'21'(:S"'úRS'2020 0; "-""l

l-l
íl a:r,aíej 239.75i

D

Ill'l.l

zg.ooo

29,000 l 237.37
58,000 l 58.56

e sss.';F'Jcs";úps >o:?o oí' -'-'.
?3396.48 IS ÚRS 2;620-Cí?,: kus l

S!iana8zí8



KRYCí LIST SOuPlSU PRACÍ
!lilillVi)íi

'. 'A.l':Y'C}V."«Cl !i'ťÁN.' V '?ii?K"..l NA l'lRÁDKly, K:'alt4:íy n:x«': Vllaaic«.:
('; )?p2?'

SO-02 - SO - 02, VO

KS(:í.
?V?:SIO.

'l'.aCi;'!'.lDle.l

Měs{o Kíalupy nad Vlíavou

1.,IC..L'lí}Z{'!..'

STAVEBNi FIRMA NEUMANN s í o., Jugoslávská 2090, 276 0l Mělnik
Í%i'.ekl.:i:íí

Ing. Vladimlí Musil

Ásiíxi::ava!ei

TMI Building s.í.o.

['a?)r.llal'lllka.

Kíaluoy nad Vlíavou
CC-C:'.
i'.:'aluiíl

R:)
íůlČ

i(.:'
L)IČ.

IC

L.'-l(:'

IC

DiČ

zo.o«.:-o:-í

281 77 851

CZ28177851

Cena bez DPH

""'a"' z:.bleíín:

S'.Tll..'el'lá

? Cena s DPH

.'Šťik:a(Í aaů.é

'196 í)71 2':

Cl.k'l0

v CZK

S2iZba C'n'lé

2'l.('.O'l:i
íboa':í.

196 071,27

VýŠe daííé
íl'i '174,'é'7

0.00

237 246,24

S!íana9zíB



REKAPli'ULACE ČLENENÍ SOuPlSU PRACÍ

el:ylVl);1.
., "ARK()V;i('.)? S'TAN', V L IL l("..l N.'i HR.'iL"iKLl. Kíalíigy ría«l VlleyOti

.'.31.'!',e.KI.
SO-02-SO-02,VO

KíaluOv nad Vlíavou

MěSí0 Kralupy nad Vlíavou
STAVEBN: FIRMA NEUMANN s.í.o , Jugoslávská 2090, 276 0'l Mélnik

SAlsíc

Zaíií?i'v.iitel

I..'C.ha.1e.É:

Kod dilu - uopis

[)axvisv

Pí(Ileklalll.
l'wl'F!C!Tva!el'

:-o.o<.zozí

Ing. Vladimir Musil
TMI Building S.í.0.

Chna celksm (č2K]

Náklady stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV

í -Zemni píáce

2 - Zakládáni

4 - Vodoíovné konsííukce

5 - Komunikace pozemni

9 - Osíaíni konsííukce a píáce, bouíáni

PSSJ? Práce a dodávky PSV

74 í ? Elekííomoníáže - vzdušné vedeni

743 ? Elekííomoníáže - híubá moníáž

744 ? Elekííomoníáže - íozvody vodiču měděných

746 - Eleklíomoníáže - souboíy í)íO vodiče

747 ? Elekííomontáže - íozvadeče

748 - Elekííomoníáže - osvéílovaci zaíizeni a sviíidla

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
vRNa - Inženýíská činnosí

íss 071,27

73 513,21

55 B54,AB

í:iogo,o;i

2 931 , 16

1 369.80

1267.75

118682,86

zggíz.lg

12508.56

10625,16

13435.42

0.Cl0

5220153

3 875,20

3 875.20

Sííana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

'qba.
RWCNACI S'íAN: V Ill?l(.'.l N.A HRAí)KLI. ":l'H?l«lpy íla5 'A'!aVOi.l

»l)IGk'

SO-02 - 50 - 02, VO

!ilů Kíaluoy nad Vlíavou

Zaaa'vaíel Měs{o Kíalupy nad Vlíavou
:aleC STAVEBNI FIRMA NEuMANN s í.o , Jugoslávská 2090, 276 CY Mělnik

Daívm'

Píoiekía?íl.
Ipíacovaíel

20.04.2021

Ing. Vladiííík Musil
TMI Building S.í.0.

J cena ICZKI Cena cslkem (CZIKI čsnovb souslava

196 071,27

73 513,21

55 854.48

ÚRS 2020 ůl60144iCSllF

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

37 K íiaíoeo:.s

Popis MJ IlAnOží+lVl

Píáce a dodávky HSV

li

gnáí 70 y#imkové?dložbv

Zemni ptái
Rozebtáni d

nebo s naloženim na dopíavni píoslíedek íučně komunikaci pto pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni m2
dlafeb a dilců pli p%ko(íech in'enýíských sili s píeímsíěíiim hmoí na skládku na vzdálenosl d6 a'm '
ce

ivýplni m2 ? 4.0001
--.1

Ý.l=iO?4 l-=(I-!l} (Iůil.: íl :'114 flŤllŤl!iA4ii I]l.'ll.Řň l'.'4-:l'iŠ ?.11!:'.1-{ll{ I+"'.'? pll Illl?l.0pl*llll l!.rl
Clllli' l'll4121l p}lí:?l l!!c ai41ilVnl'l alé:ůb Il!l :!:žl:Il: IlDi-i'ill Ill:(?a?illl{íy:14 {Ill

3 Sll41} !k'l:+? Illl{I?IL :%u 141l'Žblllll IÍ??'!!ř. I:lllřlllli'klh IÍ(I

:i '; 118:=.:lá I:1?%-:. l!JŮk;l;!Illi ::lll.l.:kQ %:: Ill.?::? ":llll:m
tllllž4lblil:Il lí*bil Ill::žllll.(I{'»:Il {il!IMl« [i.ll :l HH .íl )?,r.;I:r?.':(l í. ..""I1'? : .{k"Il "

l)l b«::.?:'ov:'«l ?.llllllŤliŤia.lll 11.-{Il} Iklll:aallll»cll kh41l:k 14€ll.

X l'»l;;r:I+r:;:=: } Aí:í:i:í.i?í: :ll;:.'.h1 »:lr:.':-:l r::':..'e.':':Il:.: l-.ji; Il íp;:?' =?í v'.'.!.;'-x;?:=.' i.?:i;?. .'.l «y: íp (-!1. í{a!:'::='i:.:

sao.s 4.00ů

Souče! 4.0ůů

?Vm:pá:'j.ob:u.b:,v!bůu:í:án4n:.1;i:s!?7we;wisl95i:hmfíl%naSkládkunaVZdálenOSld03m'nebosnaloženimna ' m ? -' ;',-5-0-')5, K ll32ů2ffl"aa " ' dooíavni oío?s!ledek z kíainikŮ nebo obíubmkŮ sloiatvch
"a-žl'll?TIN-" í S<:li'»'lll'lal':'

',' 11:11.}::!: .';Dlír.v ,',:::p;'Ál's:'.v :?hll(l!' !1.1 ?lC!.'l Ilk4Th-a il(Ill:kl:
,,., .,,.11!1,Ill!14,? l: tl==il:?l:Il!Il llll)}! l!Ihllll{Il, í'a?lll .111! kl('11111.1111 r!Ili Illlli Irll41}ll!v 4 4II" ]!Il

r»«.c;l.:,:' t:»i:íí?v? íb«:.S:»=: r:c:: O'."9 .!:'?.':" I (')4

?:: :-ir: 'ii ! ."l! '; L!.'=í:»r:»y?'?íl d?:?:.'?:

IO.65*l)+lů.5+li

}9.K'l21'N2003 '.Sejmuliomiceíučněp}isouvisléploše.Il.víslvydo2ůůmm

) í l) }

t.'{'l ' Ť IXI; ll?"I].+ l! l r. l :' %Ohll'h !.%60(la. II?ČI
l' l: ."'Il l'.'l"l' ŽB4»(Iklil'ló Wl«lr:rc.;;:i: ['l'}:14:'sTri:!l:llp(Illill!ó {Ir:LlLklŤ41kl pl{}Il4i{Iji:!l Hll%il}j41i? (?ll

,,- ,,------, ,- . -e2o.as
í " 'K' l í 322026ůl " "" '-'-'-" Íj:oufflenÍ'rýÍ;'š-řo 600 mm v homině lí. é, 'včalnm 9doz9-tlo"'1'Ž' km '
2 K 13325'mll :Hloubeníšacheldol0m3vhominěíí.3včelněodvozudol2km

IO.4aO.4aO.91a3
Souíel

-' VÓdoíovné plemis!eni výkopku nebo-ÍypaíŤňy 56 suchu' na obvyklém dopíivniŤn prosÍLedku. bez naloženi
výkopku, avšak se složenim bez íozhmuíí z hominy líidy lěžiíelnosíil skupiny I az 3 na vzdálenosl ples 9 ů00
d?o..j?0.Cn')0..m

l í l Il - (I

5.462
Souke!

lVodoíovné píemTsíěm výkopku ne6Ó sy(íaniny'jo suchu na obvyklém dápŤaÝnÍm -pyos{fed'ku.' 6ez naloŽeni'
33 K ?í62751li9 ivýiíopiíu,avsab.sesiotsn:mbszíozhmu2:?zhom:nyií:oyiúi:ieinosi:isbup:nyíat:inavzo.íienosipí:piaiebb i m3

r.pně 711 kaítKrch dhlš?ích i yaoo?(.o!ůc?li í OIXI

l {íl í bll I

IltClllll i (:':]!Il:I?-II IlL(:l'2kl ,Xču:Ill 6:l.'.'ill'i.l

"odvqz odkooávek na skládku Ií km"5.462al
uloženi sypaniny do násypŮ a na skládky , bez zhuíněnÍ
5,482
P'ěplňl-ík ':za-ukíÍeŤi siave6niho odpadu na skládce (skláclkovííéj Žeminy a Mamem zailíiděného do Kaíalogu

?'odoadŮoodkódem?í7?05o4
'[111111:'IIN?] Í .'l<IlÍb'?l?'l' < a-'I'

5.462al.67

6" '. ' K ' l'í 74:021 ůl" - ' -'-'lEásyŮ-jQm', -šacÍÍel ffl-íýh 'do 30 m3' sypaninou'se zhuíněnim'
í5.93
Souíeí

42 K jl813ílí03 Rozpíosííeni a uíovnáni ůínlče V Lovlně ííebO Ve SVah-u Sklůííu dů 1 5 IUcne píl souvislé plOSe Il VLS!Vy do 200 m2
mm

II Ť l ) l ) l)

15ů,36

l

7133 4,e9lCS (]FkS-20m?224.e9'C8klRS20200í l

3,150
3,150

».íoo 189,52i
f

'- -397.991čSl:IRS2020"Oi-'-"m2

íoo

m3 2ů.980 í 953.241
m3 0,432 169í.221

0.432
ů.432

m3 5,..4621-
j.

'i-
}2 K Il6275'Nl7

-«l

,ji
l

3ů4,37
'-" 7

1 662,471CS ÚRS 2020 0l l

--?-J

5.462
5.462

r
5,462 - ' í26;O'ičS ÚílWO.! lí26,50iCStlRS20200í23.16

ž.

5.462

5.462

5.462

912J?

Í'-l-";-Ízízoí;ioí' 22,0-On 'í'2ů.l6.Í' l
782.49 i 7í37.87i(.SURS2ů20Cll i

l m3

l í
l

5 K?171201221

122

m3 í5::930i
15,930
15.930

4.:;ůJ'

[í79.98- 2 seí.os rq

pzg,yér'-'--- gíg.osic7úpszo;?o-o-í -'-]
C

4

l':lžalůzsni líáVniku na pudě pleaem pLipLaVene plOChJ (10 l'o00 :Tl2 Výsevem Vč0!ne uíaženi paLkůVéhO V íOVÍne
nebona.syohu do.?l:5

I? -l{?llg:l: ?{.}i.i [..l;?4.lll4,,,, l Ill.íllldy Il..l p0llbs{=lll Ill4h4:1.!l!I II I»l:Il?{l l 4?l]ll.?4.!:.1 l!4I )O :ll?
'6.! Il!4(stll.l :ílD:l!IkĎllj. l I.mŤgkl; Ilú :.}I?.}-hž-:?lil l{II

3. Í' Illlh!:h 110,:!r.{: :.llLl:a?kl€ll.» :lllll.'ll:ly Ixa.

{-} r:íy»:=; i.:::?ya?;t. B-:t- :i i?«?.»:í?? i?«: c:::-?:ip -r? í?pú::?r:?«íír.
[1 '5'.'l'::? í? :?!'é{ár:?.' I»l'} rFlllš '!!í :?:ěll'íi? ::l:?"-?»:? ct?::: [:ů2 s:a-I»r.r:? tii?: :!'» d?.: J? Is-l

II ž ) )

'Ih' "l'.'ÍlkŤí II('eíl:;?: ?:?ťa':.í?iár??i

44 l M :OO572410 iosivo směs Irevni parková
€a0,015 'Pi koelicien!em množs{vi

45: K 18í41íl31R Zalililíáynikuil
'02-l:Illl'l}.1 í lilm}Ilill ('IIII-

v :r:r:ics lí::;:; .'?.?ili.'.ie+" i i:.:;?:rrig Illl ,y::?yc+.«r:;. r:.?:?t»zi;=: Il r«ay':iz oq:p:i:: :íc l"' ;?í: s:* ::;;irí=:?:»
V ( I:rR. ::I l ? 'I Í 6':' ílž ? I ." k'l r?l1;::;i:i žlI l;?.»l: k.'? Il,"' Il k Ill?lďY'all Zlll.al+-l'CŤ'llk' I?I lk'lk'

xv::?:t;? r:r??sú:; zú(x»í re?;1' ?;?ii?::;íJy :'?

l;.' Nl.! Il"l ?a?ůl:!Ilr:;a.. kl'hl'll}Ol-'Á% .'=ll k:(r-ňl.ll' Ť'G I:"'=I .'-k?
«r ) P , «

:a'l? k.zct; *::?: I«= l:r'- V ph'.úúá :a;?vzly

43 K í814ffl31 m2

i«gl

m2

4.000

4,000 -"-'m3,25' -'---"'-"93,(lůlčS-ÚRS'20200i-l

-"-" -lO,090,
o.ogo

Á','ooo i"
íog,sa47 7?g.s<.lJcs?(i4zo»o5í0??ffl
-5,96['T?'--ř -' "-?-"":

D2 Zakládáni 12 090.02

Slíanallzl8



Pč Typ ' Kód

7 K 2723'l38il

8 " K '273313311

34' K <5157311Ť

o5
'ť

íll K :5962í22i2

Popis MJ IlAnozskvi J cena ((:ZKl Cena cslksm iCZKl Cenovb gousíava
"Základové konslmkce z belonu Ů. C. :!51:10, základ pto s{ozáry VÓ - belon C25}30-xí2, vč. líouby a chíániček
oío za?vedeni kabelfi
IO.4aO.4aO.91a3

m3 1, 0,4321 ' 3al4,77 í 561 ,58,'
0.432

l

Sovce! 0.432

obelonování poííubi z píos!ého belonu C 811 0. podkladni deska pod chíaničky
l 0.5a0.3j-3.j4a0.055a0.055a:!la20

m3 7'-"""" 'ň,;iol-"
2,720

Součeí 2:7Í0

Vodoíovííé konsííukce

LoŤe pod poííu-bi.' sloky a díobné objekly v -oíev}eném výkopu z' pisku'a šlěíkopisku do e3'mm

'Illlíl41il :lll'l ,l li!i: ?.Xl('!Il?I; l l ."lll!jld.ia l'l?Ť p.'(!!.'(':I:l'll {?'l!H,'}k:.' žlš:?.ll'lkall!l ílll %?.%:lllll:h ií:

153-20laO.35aO.2
Součeí

l

l'l

l

mniKomunilikace poze.i
dlažby z belKladenÍ -belonÓvých zámkových dlažd?c pÓzemnich komunikaái s ložem z kameniva íěženéh'o nebÓ

díceného Il. do 50 mm, s vyplněnim spáy, s dvojiíým huíněnim vibíovánim a se gmelenim pLeb'l{ecného
malííílílu ns kíainit.i?!l 8ů mm skuninv A nm nlrichv nL

V :llllN.:!l 'Ilbll žll.'l«lk '='Jl' l"li (I.'?álll:l hl::."l plll ;Olll' .N ll?l Ilkl.'ll:l
I? (l{?llll.-h Il;l=il;ll Il4p.}Žl.?lli' l!Í)Illíl) ii.! I.Í.d.'illŤ illl4:I?ll{-: .':lllil:w

4 C:ísí .'o?r:.' Hí«t::.::l::.:?lxl I:'.a:i:r:li; :';.' ?::?:'? ;'.:: !0.' xň?;::« .' r.ry:::::? s.::-br.r:i ?:yir: Ik' í ?9 i"r:Ul;l ':}:::lll'« ;"t:kll

310im3 2.:

T
m2,

l

z,oooi
l

2.310
2,31ů

342,45

'5"3 870.7!

1 268.901
293L16
"2911-:f;CSllFlffi 2Ó20"Ól ' - "' :

H 369,80
"- '-'i"- "-
í 389,80iCSl:IRS2020Cll

Ťo -528 ,2a '

o9

40: K 91613ffl2

36' K 979ů24443

l

38' K 97907jOIN

4

Osíaíni konsííukí:ce a píáce, bouíáni
) obíubniku beíonové+Ío'Osězeni-'si-Iňičniňo beíonového ie-zíizenim'lože, s vyplněnim a zalíenim spáí cemenlovou malÍou

ležaléhů bež bOčni ooeN. dů Iůzé ž belonu DLOS!ého

!:"'{Il!l;l kl;In?Č'lŤklh {4bnlh'{Illí ;l':l 115'{Il l !I:llílý4h ISkll.l :ů[lllklllll

'lOčÍšlěn?

spojovaciho maíeíiíílu na skládku na vzdálenosl do i0 m obíubníků a kíajnikŮ. vyboutaných z %ak*hokoliv lože m
a s iskííukoliv yvnlni snu silničnich ?

5nkÚ koííŤuíÍkaái od spojovaciho maííeíiAlu 'i odklizemm a ulÓžemm Óčišíěíiých hmoí a lm i 3.í50: 45.47
r

?' "3 í::Í' a:l'.<?'::Jíl '; l;.}?'?i ;l 2 1 xo:: 'iai p.í:1' ,'«sa pr«: +a;klí.?é.=.'

:"Jlk.LŮ V.'ll: 'ÍOI}I Ill li í :'!'?l.":41-'l ) 1:11 h:lll.'?l

OČišíěni vybouíaných dlažebíŤÍch Řoslěk'(?íi 'pLekopec+í inženýískýc-h'Úi -Ód-spojovaciho ma!étiálu,"s
píemisíěnim hmol na skládku na vzdálenosl do 3 m nebo s naloženim na aoptavní píos!redek velkých.

? s nŮvodnim yvnlněním?snáí ks?menivem

k:lll»i' ISčil Il!tollÝ I.4nll2N I?4?» 1.441{I:.lly Il.w.}Ill Illl:?ltzl:} IIDL:? IlóZ?l»CLl .}l}4al? llllil!l}':Sleal:li !Ill
( ' l!!l ) í : i! l.: s ()í) ? ,?,'? .? ,' ?.? (l Ill !Il i ?*."k ' Ť '-',i ?" %' l jŤ":I l (" i' a-'i i )' : !'='{ l'«.'al

?,';i;?':ly?;:1 ? i?;I?íb?.!i' í:.í g«:k?.".' .::»: rí?:!;.:mh:vv:.'h h.?'???':: «:.v h.-;a=iri;I
.i F1.?:::»:::'s»l vl'b.:::ii.»;«v?:.': :.!l!I['l'!?!t.l.' j.r,(

m2

m 'l """'-"';"'IQ;T- -"-'3.15ů

4.000. 49,5íl igs.o<icsupszozooi ?

4.000

294.12"
n

íís.alcsúpszozooí ll

í 267,75

928.481CSúRS202ůůl '
z..

o PSV Práce a dodávky PSV

o 741

Elekííomoníáže - hmbá moníáž

'. Chíáničky z líub 'plasÍovýáh' [)N' do ' 100 mm . clvá'nička"Hl)PEÍLDPE 'í í 0194
12a2+8a2

Součeí

l'3 l K "l'7436Í'l'l'2i'l' " "" " " ,klz;mť;vaci ved;ni'v"zemi.' z;mnÍňi'díál FeZn pí. í0'mm'-" "-"
Ď 744

14 K 7444íl2aO

? E?lekííomoníáze - íozvody vo?dičú měděi

*lka lože 35 c?m?
Podzém'nÍ kabelové vedenla l'll'itl6 í -kV,-'člj

ných
l do kabelového:I lože'. -čYKÝ Áa'«O mm2 vč. pis)<lového l'ÓŽé"Ž'a-Íů-cm'. ': '

.m

53-20

Souce!

15 K 744412261) Podz. kabel. vedeni NN do í kV Cl.J do chíáničky.- CYKY 4aí0 mm2

o 746 Elekíyomon?íáže - spubory pío vodiče
16 K 746;'NIIO lukončenikabelovéhosouboíusííííšíov.záklopkou.-ukončeninasvoíkáchvesložáíu

T3+3al

??E;ouke! ?
Kíyli kabelŮ výslíažnou {ólíš. 22 cm. ceívená
53

20 K 74659í521 KíylikabelŮplasl.dsskamiš.25cm
53-20
Souke!

o 747 ElekííomontáŽe - tozvaaéč:e

22 K 74779íí:H3 Venkovnlíozvaděč-zapinacibod

o 748 Elekííomoníáže - osvěílovacl zaíizeni a sviíidla

23 ' K" '748í'8:2e'0 """ ' " -'.'SviÍiThlíi's'pecmlnÍSIIeco'LE[) 15,5W.'í8ílů:*', 4000K'vč. zaíoje a moníáže na'síožáí

o VRN Vedlejší rozpočíové náklady
o VRN4

'29"" -x""ÍoiáÓozooo
.ln?ženýíská
.Posudky. koikonííoly, íevizni zptávy,- výchozí íevize vce!ně íevizni zpíávy

Činnosí

118 682,86

zggíz,1g ,

í02í8.871
19895.3a21 '-"""

m

i

- ..g

12 508,56
4 459,20

Ť

íozíe.szj

9847,661

D 743
12 "K ?žíisísíus jlLj;.J j.jj.'j0§?ooÓi.' -.: .-'jj.j"'-jl"" 111 .48

<o.ooo

. : ' . ' .1 "]?mZ ;?.'opí,,-- -.:?" . ".' - ' ??'JO9[UiD'..'€36T?X.'H :': ..' -- X
10625.16

6485.í81

j

aa.ooo 196,52.

33,000
33.000

20.01)ůl 207.00 """'---'ÁTao:Óol-"-'-'-' - " ' "

í3435.42
- ""j '68"l'791 " """"'-"-10 'la:lí'.7"

?

-"""kus' l6,ůl)Ol
e?:oÓo'
s,ooo

53.0001
53:CICI6'

.' ".. s,áaJ '-.'..'.J..".-:'.'."". . ..'?-.'a0f:zi'.m'.ŇL
l

53:000
'. ' mffi""","""' "'3ě'.'000' ?9Ú,:5€ la . :--. : ' "" " .' ?-"?""C t.,' í 6'e? -' "

33.000
aa.ooo

mb19 K.74659íí5í0

o,oo
o.ooo[?---' -í,-í4"-" -ao.HoJ-'

-52 20i.5:3
íraoo,síi szzoí.ss .. .-l

3 875,20

3 875,20
3 875.20

'kus ?'

kWŤ 3:ů007 ""-'-"

1-?Kč'
..l m

l.000i 3875,201

S!íana 12 z 18



KRYCi LIST SOuPISU PRACÍ
'.šl;;xvba:i'

:ié.RH'OV."«Cl STÁNI '..i lii.iCi NA HRÁlXi.l KlilŤltlíW nad liila?!oll
,a.')i)j@{a,?

ON - Ostatni náklady

':..a.Q. (',í.
'Ál!«n!'.

!"'.ilÍ:Ill'i;ÍÍel

Mesío Kralupy nad Vlíavou

I.:Ch8ZeC'

STAVEBNi FIRMA NEuMANN s í o . Jugoslávská 2090, 276 CY Mělnik
?".'l(,".1?(g[l,slísy:

Ing. Vladin'íí Musil

z.t»r=íx'.Ov+l!el.

TMI Building s.í.o.

:'l)Ia.l'liii'{'lil[a.

Kíalupy nad Vlíavou
{.":i..':'k':'T.
l)mu:'.í

líl:

l)i(Ď..

l<:.
DIČ

i("

DlČ?

l0
DK:

zo.oa.zozí

00236977

CZOO236977

28í 77 851

CZ28177851

27869156

osriaírí

CZO5733171

Cena bez DPH

"""" I:i:'.l%!?"]l"'i

Sill:]elMl

Cena s DPH

naaklaď CI2H!e

61250Cl0

ť),CíC

v CZK

Sazbe óaí»«+

2100"aó
'l 5 00'li.

61 250,00

Výše dav'i:;
1."! 862,50

0.00

74 112,50

Sííanal3zl8



REKA('ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISu PRACÍ

Sl"íbF.l
>>FíH:CiVAC:l STANI V Ul.lCi I{li{ l'{R.:ii)KU. 'F(íŤlkl[Xy ííaíi VilaVo{l

O'.lekl
@ííí - (ístatni náklady

'IV'lSló Kíaluov nad Vlíavou

L!a?.íaVa{el Měsío Kíalupy nad Vlíavou
l,,l,;l':B7t>(: STAVEBNi FIRMA NELIMANN s.r o . Jugoslávská 2090, 276 CY Mělnik

Kód dilu -Popis

[)alu?".".

l'-'ío%«:skían':
.:'i»íaco»íaxei

zo.o«.zozí

Ing. Vladimlí Musil
TMI Building s.í.o.

Cena cslksm ((.ZKl

Nákladystavby celkem

Ostalní - Osíaíní

sí 250,00

61 250,00

3!rana í4.zl8



SOUPiS PRACÍ
l

{'Ái?<l"C)'l!;iC;;. S'lÁ»Nl V I.lLiC.l NA. 'IRA(=aKll, Kíííltipy íí;i+l Viíí'ivo?.:
')'I]leL!..

ON - Ostatni náklady

Kíaluoy nad Vlíavou

Měsío Kíalupy nad Vlíavou
STAVEBN: FIRMA NEUMANN s.í.o.. Jugoslávská 2090, 276 Cll Mělnik

20.04.2021

Ing. Vladin'íí Musil
TMI Building s.í.o.

J cena (CZKI Cena celkem (CZKI

si zso,oo

o Osíaírí Osíaíní
ó ó

M ó

O}43ů30ůůR Vylyceíu podzemmch inzenyískych síi kpl í Oůl) ? 8 ů00 0ů 8 0ů0 00
0}430300IR F%olednáraDlůazalis!eni[)IR kpl ?OIX)i 4B5000j 48500ů
04315400ůR žkouskyhuííuci kpl ioool ? 400000i 400Cl005K

Dalum

P :'Olek!Clll!.
75xacava!el

lěK.]ílVaíel.
I..k;hazí=š'

a(:. Ťyp Kód

Nákladysoupisu celkem

%pis MJ vnožsivi Cellu3Va gOu8{aV8

Slíanal5zl8



KRYCi LIST SOuPISU PRACÍ
!31Íl l'5íí'

'A,iavClVACl S'íÁiNI V Liť?R.a.l NA Hh";il)Kll Kí;milíy íííiíi Vlííivou
':'.')(ii6'kl'

VR% - Vedlejší rozpočtové náklady

If:%:('a,
a:»'::!;{0.'

??.ab«lVll{!e.l'.
Měsío Kíalupy nad Vlíavou

L.lc=a'rtrc'

STAVEBN: FIRMA NEUMANN s t o , Jugoslávská 2090, 276 Cll Mélnik

Í"i'(}lí!.Kl'liíl

Ing. Vladimlí Musil

I.OL'8'::{'IV'l!el

TMI Building S.í.0.

I"O:kl'!álllk[l.

)ííaluoy nad Vlíavou
CC?C=.
L)a{?i"

DR':

i(Z

[)IČ

K'

I:)Ič

iC:

[)K;

;io.oz.zozí

00236977

CZOO236977

281 77 851

CZ2Ell77851

27869156

057331;'I

CZO57331 'M

Cena bez DPH

""' laklClL'?r':

Sl'lÍ(!iía

Cena s DPH

Z.'aklad dané

'.ií:í 5.00.í)O

Ol(í0

v CZK

SazLia r:]ay»é

2'i,('.0%
'15.OO%

39 soo,oo

Výše dan:;
b" l"'9E,00

O.OO

47 795,00

Sííana 16 z í8



REKA:"ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'l)íll.

l"ARV'CiV.FkC:? !3TÁ4NI V I.lLK;l Nl! l'iRAiXlJ. Kl'al{Ijsv na(I '}!Ilayl){i
:)ííleik+

VRN - Vedlelříi rozpočtové náklady

.'US!«) Kíaluoy nad Vlíavou

7(H Jíiiaíe.l. Měsío Kíalupy nad Vlíavou
.lC.l-ia!.et:: STAVEBNi FIRMA NEUMANN s í o . Jugoslávská 2090, 276 0í Mělnik

(ód dilu - Pípis

Náklady stavby celkem

VRN ?Vedlejši rozpočíové náklady

Oaííim

l"íciekííiní.
li»tacovaíe:

zo.o«.zozí

Ing. Vladimlí Mu sil
TMI Building s.r.«s.

Cena calkem [č2Kl

39 soo,oo

39 500,00

S!tanal7zíB



SOUP:S ,')RACÍ
l'4Ť}gll.

;'I1 kM:lí:"iVAl--' l '=;.'l'ÁiQl V il ť.iC.l 'l :."l I'lRA [;'Kll'. ra(KlI{Ip V í lad VllliVOU?
C)bliakí

VRN - Vedlejši rozpočtové náklady

í=:llslo Kíaluoy nad Vlíavou

]=K='-".'ra!{l Měsío Kralupy nad Vlíavou
I?:Úi3.le.ť'. STAVEBNi FIRMA NEUMANN s t o . Jugoslávská 2090, 276 CY Mělnik

""Č TVa Kí)d Popig

Nákladysoupisu celkem

o VRN Vedlejší tozpoč.{ové náklady
í K níoooíooo ZaLizeni síaveniŠíě

['.>alu:íí

Pí'olekían'..
l';í{lCO'i:'I{el.'

MJ Množsívi J cena (CZKI

zo.o<.zozi

Ing. Vladimií Musil
TMI Building !).í. 0.

Cena celkem iCZKl Cenova sous!ava

39 500,00

39 500,0-0
-'3950čí',00l'CSllR32020-Oí "-lse 500.00"' "-" ' kpl "T ' "" Í,'oooi-'

Sííanal8zl8



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACI
Parkovací stání v ulici Na Hrádku, Kralupy nad Vltavou

Kód

Město Kralupy nad Vltavou, Palackého náměstí 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel : STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 0l Mělník

T
í
r

Investor :

Popis prací a dodávek

20 21 22 23

Ť

24 r 25 26 27

1
l

D.1.1 Pozemní komuníkace

1 Zemní práce

2 Zakládání

5 Komunikacei

8 Trubní vedeni

9 Ostaíni konstíukce

997 lPřesur?'-suíě

íl$n hmot
46-M ?Zemní práce při extr. Mont. Pracich

í

Í

r

T

r

l

r

t í

SO Ol Veřejné osvMlení
1 Zemni píáce

Jakládání
gdoíovné konstrukce
5 jKomunikace
9 Ostatní konstíukce a práce

741 lElektromontáže-vzdušnévedeni
743 Elekiromontáže-Í'Írubámontáž

744 Elektromomáže - rozvody vodičů

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

747 Elektromoníáže - rozvaděče

748 Elekíromoríáže - osvětlovaci zařízení

VRN ?lnženýrs-íá činnost

r
l
í

r

í

r

T
r

Ť

-?

4

r
T

r

T

T

T

T

r
l
l

m
í

r ia
ON Ostatní náklady
Ost oStatní náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN Vedlejší rozpoČtové náklady

V Mělniku 20. 4. 2021

Petr Neumann - jednatel společnosti


